
Smlouva o dílo 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis ů  (dále 

jen „ob čanský zákoník") 

na akci „Rekonstrukce bytového domu č .p. 17 — II. etapa" 

1. Smluvní strany 

(dále spole čně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšti nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšti nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta města 

zástupce pro věci technické: 

IČO/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 	 Komerční banka, a.s. 

č íslo účtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s.r.o. 

se sídlem: Mladých Běchovic 2, B ěchovice, 190 11 Praha 9 

zastoupený: jednateli Františkem Jourou, nebo Mgr. Adamem Jourou 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax:  

IČO: 60753013 

DIČ : CZ60753013 

bankovní spojení: ČS a.s. 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: C 363932 vedeném u MS v Praze 

(dále také ,Zhotovitet") 

V p ř ípad ě  zm ěny údaj ů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( č lánek 1) je povinna smluvní strana, u které 

změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ů kazným zp ůsobem a bez zbyte čného 
odkladu. V p řípad ě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje 
se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

1 



2. P ředmět díla 

	

2.1. 	Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpeč í pro Objednatele dílo a Objednatel 
se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit sjednanou cenu. 

	

2.2. 	P ředm ět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Rekonstrukce bytového domu 
č.p. 17-1I. etapa", vč . soupis ů  prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r vypracované spole čností život 
památkám o.p.s., se sídlem Široké 376, 588 32 Brtnice, I ČO: 02044200. Projektová dokumentace v 
listinné podob ě , v souladu s požadavky vyhlášky č . 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 
ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r bude 
Zhotoviteli p ředána nejpozd ěji v den p ředání staveništ ě . P ř ípadné zm ěny p ředm ětu díla musí být 
projednány s Objednatelem zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 

	

2.3. 	Dodávkou p ředm ě tu díla se pro ú čely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  
nutných k řádnému provedení díla. Sou částí dodávky stavby je rovn ěž: 

2.3.1. Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 
Dokumentace skute čného provedení díla bude p ředána ve čty řech vyhotoveních v grafické (tišt ě né) 
podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátech pdfa dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 
provedena podle vyhl. č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ě ní, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních soubor ů  
budou z řetelně  vyzna čeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ů bě hu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ě nám, budou ozna čeny nápisem 
„beze změn'. Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem 
a p ř íjmením osoby, která zm ě ny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. 
Součástí dokumentace skute čného provedení stavby bude i celková situace v četn ě  p ř ívod ů , p ř ípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podob ě  dle požadavk ů  správců  sítí). 
Vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebním ú řadem 
ve čty řech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazn ě  ozna čena „dokumentace 
skute čného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpov ědného a oprávn ěného zástupce 
Zhotovitele s autorizací. V p ř ípad ě  p ř ipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího ř ízení 
Zhotovitel dopiní, event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skutečného provedení. 

2.3.2. Mimo všechny definované č innosti pat ř í do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 
- zajišt ění spin ění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četně  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správc ů  inženýrských sítí, 
- zajišt ění spin ění zadávacích podmínek, 
- zajišt ění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provád ění, 
- zajišt ění p ředkládání technologických postup ů  provádění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy 
p řed započetím montáží, 
- zajišt ění prů běžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 
- zajištěnía provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istota nadmě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř, apod.), 
- zajišt ění řádné likvidace všech odpad ů  na stavb ě  vzniklých v četn ě  zajišt ění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajišt ění ochrany dotčených d řevin bedněním, 



- zajišt ění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpis ů  a pokyn ů  Objednatele pro 
provád ění prací ve vazb ě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limit ů  pro 
provád ě ní některých prací, 
- p ředložení Časového plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dn ů  po p ředání 
staveniště . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele a uživatele objektu bude 
jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový plán pr ů běžně  aktualizovat, 
- zajišt ění Staveništ ě  dle odst. 3.5. této Smlouvy. 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny Zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na ř ízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 
práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

	

2.4. 	Rozsah a kvalita p ředm ě tu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četně  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  
výkazu výmě r 

b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provádění díla, 

C) touto smlouvou 
d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízení. 

	

2.5. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředm ě tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 

kterých je t řeba trvale nebo do časně  k zahájení, dokon čení a p ředání p ředm ě tu díla včetn ě  jeho 
součástí specifikovaných v odst. 2.3.1. a 2.3.2. této Smlouvy. 

	

2.6. 	Zhotovitel zabezpe č í provád ění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 
osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, 
k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p řilehlých pozemků . P ř ípadné škody vzniklé 
v souvislosti s provád ěním p ředm ětu díla uhradí na svůj náklad Zhotovitel. 

	

2.7. 	Budou-li p ři realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření p ředmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl p ředvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto zm ěn, dopl ň ků  nebo 
rozší ření p ředm ě tu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  nebo rozší ření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouv ě  (odst. 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis Objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních 
stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

V p ř ípad ě  zm ěn p ředm ětu díla, vjejichž d ůsledku nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Mén ěpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb ode č tena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo č tech. 

	

2.8. 	Pokud zm ě ny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředmě tu díla p řekro č í 20% z celkové sjednané ceny díla 
a zástupce Objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ě ny, 

dopl ň ky nebo rozší ření p ředm ětu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dn ů  p řed termínem 
dokon čení díla uvedeným v této smlouv ě , má Zhotovitel nárok požadovat na Objednateli p ř im ěřené 
prodloužení termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec t ěchto limit ů  (tj. zm ě ny nep řekroč í 20 % 
z celkové ceny díla nebo v p ř ípad ě  p řekro čení ceny o více než 20 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejméně  60 kalendá řních dn ů  p řed dokon čením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ě ny, 
dopl ň ky a rozší ření p ředmě tu díla p řistoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel 
p ř itom bere na vědomí, že realizaci díla je nezbytné dokon č it vtermínu uvedeném vtéto smlouv ě  
v odst. 3.3 v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se p ř izp ůsobit tomuto termínu 
postup a organizaci p ř i provád ě ní díla. 

3 



	

2.9. 	Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředm ě tu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 

nerealizované části díla. Ocen ění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako v p ř ípad ě  
Mén ěprací dle odst. 2.7. Smlouvy. 

2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje ta kovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.11. Prokáže-li se p ř i pinění ve řejné zakázky, že položkové rozpo čty, p řes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu vým ě r, má se vždy za to, že práce 

a dodávky definované t ěmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v cen ě  ostatních položek položkových 

rozpo čtů . 

2.12. Zhotovitel není oprávn ěn provádět část díla, kterou m ě l provád ět poddodavatel, 
prost řednictvím n ěhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím ř ízení ve řejné zakázky, jež je 

p ředmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím p ř íslušnou kvalifikaci. 

V p řípad ě , že Zhotovitel hodlá zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval 

v zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzav řením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat 

souhlas Objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze 

ve výjime čných p ř ípadech. Nový poddodavatel musí p řed uzavřením smlouvy se Zhotovitelem 

prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým  prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. 
Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ě nu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení 
smlouvy. 

2.13. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 

technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p ř ípadnému 
up řesn ě ní a p ř ijaté Cenové nabídce Zhotovitele. Sou časn ě  se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že 

p ř i realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 

tak Zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 

veškeré náklady s tím spojené. 

2.14. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotovením díla 

odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p ř íjmení, specifická ozna čení výrobk ů  a služeb, které 

platí pro urč itou osobu, p ř íp. její organiza ční složku za p ř ízna čné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení p ůvodu, pak Zhotovitel m ůže p ř i realizaci díla 
použit bud' stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 

také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 
technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci 
projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazy vým ě r a dalších dokument ů  potřebných pro zhotovení díla. 

3. Termín a místo pin ění, staveništ ě  

	

3.1. 	Místo pin ění: Nám ě šť  nad Oslavou, katastrální území Nám ě šť  nad Oslavou. 

	

3.2. 	Zhotoviteli je povinen zahájit práce na díle do 15 dnů  od protokolárního p ředání staveništ ě . 



	

3.3. 	Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádn ě  provést, ukon č it a p ředat Objednateli nejpozd ěji ve lh ůtě  
do 18 měsíců  od protokolárního p ředání staveništ ě . 

	

3.4. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými Zhotovitelem a v p ř ípad ě  souhlasu 
poskytovatele dotace. 

	

3.5. 	Staveniště  
- Objednatel je povinen p ředat staveništ ě  Zhotoviteli nejpozd ěji v dob ě  do 14 dn ů  od uzav ření smlouvy 
o dílo. Staveništ ě  odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ě t práce v 
rozsahu uvedeném ve smlouvě  o dílo. 
- Zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveništ ě , o p ředání a p řevzetí staveništ ě  
vyhotoví Objednatel písemný protokol, který ob ě  strany podepíší. Za den p ředání staveništ ě  se 
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p říslušného protokolu. 

- Provozní, sociální a p ř ípadně  i výrobní za ř ízení staveništ ě  zabezpe čuje Zhotovitel v souladu se svými 

pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 
Objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ě ní, údržbu, likvidaci a vyklizení za ř ízení staveništ ě  jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně  díla. 
- Oplocení staveništ ě  a zajišt ě ní bezpečnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády č . 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, 
ve znění na ř ízení vlády č . 136/2016 Sb. 

- Jako sou část za ř ízení staveništ ě  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 

p ř ipojení na odbě rná místa ur čená Objednatelem. 
- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, 
autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci (dále jen „koordinátor 
BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ř i realizaci díla, ato v p ř im ěřeném rozsahu. 
- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro ú čely související s provád ěním díla a p ř i užívání 
staveništ ě  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy. 
- Zhotovitel není oprávn ě n využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob. 
- Veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p ř ípadn ě  rozkopávkám, p řekop ů m č i protlak ů m 

ve řejných komunikací zajiš ťuje Zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p řípadné poplatky. 

- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č išt ění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 

provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele. 
- Zhotovitel je povinen pr ů běžně  ze staveništ ě  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti 
a nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 

p ř íslušnými p ředpisy. 
- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveništ ě  i provád ě ného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p ř íslušnými p ředpisy 
- Zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveništ ě  a vyklidit staveništ ě  nejpozdě ji do 1 kalendá řního 

dne ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li Zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpeč it vyklizení 
staveništ ě  t řetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 

	

4.1. 	Cena p ředmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 12.726.350,00 Kč  

5 



	

4.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p ř ípustná s možností zm ě ny 
pouze v p ř ípadech stanovených v této smlouvě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby 

a výkony, potřebné pro provedení p ředm ětu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 

za ř ízením staveništ ě , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá 

z nabídky ú častníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího ř ízení pro zadání ve řejné zakázky 
a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele pot řebné k provedení díla. 

Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpo čtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné 

po celou dobu realizace díla. 

	

4.3. 	Město Nám ě šť  nad Oslavou jako Objednatel prohlašuje, že v p ř ípad ě  realizace díla se dle § 5) 

odst. 3) Zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty (dále jen zákon o DPH) se považuje za osobu 

povinnou k dani. 

	

4.4. 	Podmínky pro p řekro čení ceny za dílo: 

4.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a m ůže být p řekro čena z d ůvod ů  níže uvedených, 
a to za níže uvedených podmínek: 

	

4.4.1.1. 	pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokon čení p ředm ětu pin ění 

dojde ke zm ě ně  da ňových  p ředpis ů  ve vztahu k p řenosu da ňové povinnosti; 

	

4.4.1.2. 	pokud se p ř i provád ění p ředmětu pinění díla vyskytne pot řeba Dodate čných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 

v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou pé č í nemohl p ředvídat, č i budou-li p ř i realizaci zjišt ěny skute čnosti odlišné 
od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř . neodpovídající geologické údaje apod.); 

	

4.4.1.3. 	pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředm ě tu díla. 

4.4.2. Zp ůsob sjednání zm ěny ceny (Změnový list): 

	

4.4.2.1. 	Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možné p řekro čení sjednané ceny 
z d ůvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v n ěm popsat d ůvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěny sjednané ceny 

a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitel povinen ocenit 

podrobný položkový rozpo čet zm ěny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 

struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla 
bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

	

4.4.2.2. 	Zm ěna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípad ě , kdy Objednatel písemn ě  odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony Objednatele stanovené zákonem č . 134/2016 
Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozd ějších p ředpis ů  (dále jen ZZVZ), pro zadání dodate čných 
stavebních prací, bude uzav řen p ř íslušný dodatek smlouvy. 

	

4.4.2.3. 	Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy nejsou, 
pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenové soustavy, 
definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ě ny, snížené o 10 % a zaokrouhlené na dvě  
desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v míst ě  a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce 

v cenové soustavě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ř i dodatečném 
zajišťování poddodavatelských prací (p ř ípadně  i nestavebních) doložena nabídkami min. 

2 dodavatel ů  (netvo řících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou Objednatelem. 
Tato cena bude navýšena o koordina ční p ř irážku ve výši do 5 % z ceny t ěchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  č i dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 

postupem dle této smlouvy. 



S. Financování 

5.1. 	Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

5.2. 	Cena za dílo bude hrazena pr ů běžně  na základ ě  da ňových doklad ů  (dále Jen „faktur') 

vystavených Zhotovitelem zpravidla iX měsíčně , p ř ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 

p ř íslušného m ěsíce. 

5.3. 	Postup plateb 

5.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do prvního dne následujícího b ěžného m ěsíce 

soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel 

fakturu nejpozd ěji do 6 dn ů  od posledního dne ú čtovaného m ěsíce. 

Nedílnou sou částí faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených Objednatelem 

a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu ie faktura neúpiná. 

5.3.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami R dohodě  p ř i odsouhlasení množství nebo druhu provedených 

prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem 

odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 

část faktury nem ůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 

z pen ěžitého dluhu Objednatele. 

5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 

k dohod ě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 

ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

5.4. 	Lh ůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doru čení 

Objednateli, p ř ičemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele. 

Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p ř ipsána 

na účet Zhotovitele. 

S.S. 	Platby za Vícepráce 

5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 

cena fakturována samostatn ě . 

5.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz 

na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

5.6. 	Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 

5.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

5.6.2. Zhotovitel je povinen p ř iložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených prací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

Zhotovitel rovn ěž p ředloží s poslední fakturou soupis doklad ů  p ředstavujících pr ů běh fakturace celého 

díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s uvedením jejich č ísla, 

data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 

částek. 

7 



5.6.3. Zhotovitel je povinen uvád ě t v jednotlivých fakturách název akce „Rekonstrukce bytového 
domu č .p. 17— II. etapa 

	

5.7. 	V p ř ípad ě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyú čtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 
skute čné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doru čení vyú čtování 
smluvní straně  v prodlení. 

	

5.8. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemn ě  zapo č teny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

	

6.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpis ů , musí mít náležitosti 
uvedené ve stavebním zákon ě  a jeho provád ěcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 
provád ějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník kon č í odstraněním vad zjišt ě ných 
p ř i p ředávání díla. 

	

6.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  o č íslovány. 

	

6.3. 	Zápisy do stavebního deníku č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmě tem zájmu, resp. jsou z pohledu 
provád ě ní díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná 
místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět pot řebné záznamy pouze 
Objednatel, zástupce Objednatele pro v ěci technické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, 
p ř íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

	

6.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil Objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních dn ů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

	

6.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č iněným Zhotovitelem 
nejpozději do 5 pracovních dn ů . 

	

6.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatk ů  a zm ě n smlouvy. 

	

6.7. 	Pro účely kontroly pr ů bě hu provád ění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provád ění kontroly, nejmén ě  však 2 x m ěsíčně . Pokud Objednatel rozhodne 
o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost p ř istoupit. 

	

6.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele a Zhotovitele v četně  
poddodavatel ů  a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 
Objednatel. 

	

6.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finan čního pinění provádění prací, p ř ipomínky a podn ě ty osob vykonávajících funkci technického 
dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p ř ípadných nápravných 
opat ření a úkol ů . 

8 



6.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř i čemž těmito zápisy 

nelze měnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 

7. P ředání a p řevzetí p ředmětu díla 

	

7.1. 	P řevzetí p ředmě tu díla bude provád ě no v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 

Zhotovitel je na sv ůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit Objednateli ke každé části 

díla zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení v rozsahu dle odst. 2.3.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 

výrobk ů , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 

a p ř ípadná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dot čenými orgány státní 

správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech na sv ůj náklad 

- seznam stroj ů  a za ř ízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředm ě tem pin ění této smlouvy, jejich 

pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry 

a jakost použitých materiál ů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace 

a p ř ípadným up řesn ěním Objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 

- doklady o likvidaci odpad ů . 
Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené 

a schopné p ředání. 

	

7.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejmén ě  5 pracovních dnů  předem k p řevzetí 

kompletn ě  dokončeného p ředm ě tu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 

p řizvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu 

vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po řídit protokol o p ředání 

a p řevzetí. 

	

7.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) 

pro ojedin ě lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funk čn ě  
nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují. Ty Zhotovitel odstraní do 10 

pracovních dnů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

	

7.4. 	Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 

díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami ( ČSN), 

technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, které se vztahují 

ke zpracovávanému dílu. 

	

7.5. 	K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pov ěření jednat 

v technických věcech dle této smlouvy. 

	

7.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v míst ě  jeho provád ě ní 
v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

	

7.7. 	P ř ípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzetí 

dokon čeného díla a nezahajuje b ě h záru ční lh ů ty. 

	

7.8. 	O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v míst ě  p ředání díla p ředávací protokol, který bude 

obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- ozna čení smluvních stran, 



prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 

Objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 

- soupis p ř ípadných vad a nedod ě lk ů , 
- datum podpisu p ředávacího protokolu, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu Objednatele, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických v ěcech dle této smlouvy za stranu Zhotovitele. 

	

7.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo 
p řevzít, p řechází na Objednatele nebezpe č í škody k p ředm ětu díla a za č íná bě žet záru ční doba. Do té 
doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, za ř ízení 
a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných 
materiálech a provedených pracích jakož i za škody zp ůsobené v d ůsledku svého zavin ění t řetím 
osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p ř ípadě  zjišt ění kolauda čních vad 

dotčenými orgány státní správy je Zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v termínu stanoveném 

stavebním ú řadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

	

8.1. 	Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 

	

8.2. 	Nebezpeč í škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

	

8.3. 	Technický dozor stavebníka na stavbě  nesmí provád ět Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 

	

8.4. 	V p ř ípad ě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen Zhotoviteli 

v den p ředání staveništ ě  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavbě  p ůsobit zástupce 
Objednatele pro v ěci technické uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

	

8.5. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo osoba 
s ním propojená, je povinen tuto skute čnost oznámit neprodlen ě  Objednateli. Objednatel v takovém 

p ř ípadě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

	

8.6. 	Po celou dobu provád ě ní díla zajiš ťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

8.7. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k t ěmto úkon ům: 

- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p ř íslušnými normami 

a obecnými právními p ředpisy, 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 
- dát pracovník ům Zhotovitele p ř íkaz k zastaveni prací v p ř ípad ě , že zástupce Zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost provád ěné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody, 
kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav ř ít dohodu o opat řeních 
a termínech k odstran ě ní zjišt ě ných vad. 

	

8.8. 	Zhotovitel je povinen zabezpe č it po vyzvání ú čast pověřených pracovník ů  p ři kontrole 
provád ě ných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodlen ě  opat ření k odstran ění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpov ědnosti za řádné 
a včasné pin ě ní smlouvy. 

10 



	

8.8. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a vjaké 

výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

	

8.9. 	Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provád ění díla veškeré podmínky a p ř ipomínky vyplývající ze 

stavebního řízení. Pokud nespin ě ním t ěchto podmínek vznikne Objednateli nebo t řetím osobám škoda, 

hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

8.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 

ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, a to nejmén ě  
5 pracovních dn ů  p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, 

které byly zakryty nebo které se staly nep ř ístupnými na sv ů j náklad. 

8.11. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotovitel oprávn ě n 

p ředmě tné práce zakrýt. Bude-li v tomto p ř ípad ě  Objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je 

Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ůsobí-li tento postup Zhotoviteli 

škodu nebo zpožd ění prů běhu prací, má nárok na úhradu škod od Objednatele a prodloužení 

smluvního času pin ění. P ř i zjišt ění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany 
Zhotovitele uplatnit. 

8.12. Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody Objednateli nebo jiným subjekt ům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finan č ně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

8.14. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpe čnost a ochranu všech svých zam ěstnanc ů  
a poddodavatel ů  v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami 
a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpis ů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude Zhotovitel provád ě t v souladu s na řízením vlády č . 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, ve zn ění 
pozdějších p ředpis ů . P ř i pracích je nutné dodržovat na ř ízení vlády č . 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo 
do hloubky ve znění pozd ějších p ředpis ů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce 
v souladu se zákonem č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví 
p ř i práci v pracovn ěprávních vztazích a o zajišt ění bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo 
poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti 
a ochrany zdraví p ř i práci) ve zn ění pozd ějších p ředpis ů . 

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího č innost dle 
zákona č . 309/2006 Sb., o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů . V p ř ípad ě, že Zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím 
poddodavatel ů , je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadí nutné 
k provád ění díla a za ř ízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

8.17. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv b ěhem provád ění díla provád ě t kontrolu provád ění díla 
a v p ř ípad ě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k náprav ě . Pokud Zhotovitel poruší 
tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

8.18. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , u materiál ů  p ř ipravených pro provád ění díla, a to ješt ě  p řed 

11 



jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí 

materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento rriateriál 

na své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy Objednatele. 

8.19. P ř i nepin ění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytn ě  nutných 

p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 

Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provede nebo jinak zajistí provedení n ěkterých 

částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem 

do díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo t řetí osobou na základ ě  pokynu Objednatele 

nejsou dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje 

Zhotovitele odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, 

která má pro tuto č innost oprávn ění podle zákona Č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a technik ů  č inných ve výstavbě , ve zn ě ní 
pozd ějších p ředpis ů  a její pravidelnou ú čast na kontrolních dnech stavby. 

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  
Č i rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

8.22. V p ř ípad ě , že bylo dílo pin ěno vadně , není společně  se Zhotovitelem, č i jeho poddodavatelem, 
Č i projektantem v p ř ípad ě  vady projektové dokumentace, odpov ědný technický dozor stavby, ani 
zástupce investora oprávn ěný jednat ve v ěcech technických. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. 	Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 
p ř íslušnými technickými normami, p ř ípadn ě  vlastnosti obvyklé. 

9.2. 	Záruční lh ů ta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců . 
9.2.1. Záru ční doba po č íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 
pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

9.2.2. Záruční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředm ě t díla užívat pro vady díla, 
za které Zhotovitel odpovídá. 

9.2.3. 	Po dobu opravy tě ch částí díla, které byly v d ůsledku oprávn ěné reklamace 
Objednatele Zhotovitelem opravovány, neb ěží záru ční lh ů ta. Záru ční lh ů ta v těchto p ř ípadech běží pak 
dále ode dne následujícího po řádném dokon čení reklama ční opravy. 

9.3. 	Zhotovitel pin ě  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 

9.4. 	Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do  pracovních dnů  po obdržení reklamace písemn ě  oznámit 
termín nástupu k odstran ění vady a lh ů tu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozd ěji do 30 dn ů  
od obdržení reklamace v p ř ípad ě , že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 
termínu), a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává č i neuznává. Zhotovitel nastoupí 
na Objednatelem reklamované vady nejpozd ěji do 10 kalendá řních dn ů  ode dne uplatn ě ní reklamace. 
O tomto nástupu provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstran ě ní těchto reklamovaných vad, ato až do doby, kdy 

12 



bude 	rozhodnuto 	o jejich 	oprávn ěnosti, 	nese 	Zhotovitel. 	Nenastoupí-li 	Zhotovitel 

k odstran ě ní reklamované vady ani do 14 kalendá řních dnů  po obdržení reklamace Objednatele, nebo 

pokud nedojde kjiné dohodě  o termínu odstran ěnívad je Objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení 

pověř it jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i 

neúpin ě  funkční část p ředm ě tu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 

do 30 dn ů  od doručení vyú č tování. 

9.5. 	Prokáže-li se ve sporných p ř ípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ě ně, tzn., že jím 

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ů ta, resp., že vadu 

zp ůsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu 

v souvislosti s odstran ě ním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 

pokuty. 

9.6. 	V p ř ípad ě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpin ě  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatn ění. Pokud hrozí nebezpe č í dalších škod, je Objednatel oprávn ě n 
na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

9.7. 	Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v zde dohodnutých lh ů tách. 

9.8. 	O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

9.9. 	Veškeré škody zp ůsobené vadou dokon čeného p ředmě tu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel 
Objednateli do 10 pracovních dn ů  od doručení vyú čtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na níž 
se sankce vztahuje. 

10. Pojištění Zhotovitele 

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho č inností včetně  možných 
škod způsobených jeho pracovníky t řetí osobě  ve výši pojistného pin ění minimálně  ve výši ceny díla 
bez DPH. Dále je Zhotovitel povinen mít uzav řené pojištění díla (stavebně  montážní pojištění) pro 
stavbu na celou dobu provád ění díla ve výši ceny díla bez DPH. 

10.2. 	Doklady o pojišt ě ní 

10.2.1. Doklady o pojišt ění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozd ěji p řed podpisem 
smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojišt ění bude považováno za neposkytnutí řádné sou č innosti 
pot řebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 122/8 ZZVZ. V případ ě  pojištění díla (stavebn ě  
montážní pojišt ění) doloží Zhotovitel listinu prokazující vinkulaci pojistného pin ění ve prospěch 
Státního fondu podpory investic vyplývající z pojistné smlouvy potvrzené p ř íslušnou pojiš ťovnou. 

10.3. 	Povinnosti obou stran p ř i vzniku pojistné události. 
10.3.1. P ř i vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
souč innost, která je v jeho možnostech. 

10.3.3. Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

13 



11. Bankovní záruky 

11.1. Smluvní strany si sjednávají bankovní záruku za řádné provedení díla (dále odst. 11.3. této 

smlouvy) a bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pin ění záru čních podmínek (odst. 11.4. této 

smlouvy). 

11.2. Spole čná ustanovení k bankovním zárukám 

11.2.1. Jakákoli bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána bankou 

ve smyslu zákona č . 21/1992 Sb, '  o bankách, ve Zflě fl ĺ  pozd ějších p ředpis ů . V záru ční listin ě  musí být 
uvedeno, že žádná zm ěna, dodatek č i úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavují banku 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se p ředem zříká nároku na oznámení takové 

zm ěny, dodatku nebo úpravy. 

11.2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude nepodmín ěná, bez námitek, neodvolatelná, 
splatná na první výzvu a opakovan ě  čerpatelná bez toho, aniž by banka zkoumala d ůvody 

požadovaného čerpání. 

11.2.3. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí p ředání originálu záru ční listiny obsahujícího 
náležitosti dohodnuté v této smlouv ě . Objednatel je oprávn ě n odmítnout vystavenou bankovní záruku 

z d ůvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy. 

11.2.4. Všechny bankovní záruky, které je Zhotovitel povinen doru č it Objednateli v souladu s touto 
smlouvou, budou obsahovat ustanovení o možnosti postoupení pohledávek a nárok ů  z takových záruk 
bez souhlasu banky vystavující takové záruky na banku č i jiný subjekt financující výstavbu. 

11.2.5. Bude-li na stran ě  Zhotovitele více subjekt ů  jako Zhotovitel ů  díla dle této smlouvy a nebude-li 

v takovém p ř ípad ě  poskytnuta tzv. sdílená záruka, tj. záruka, u níž budou v záru ční listin ě  uvedeni 
všichni tito Zhotovitelé, musí být v záru ční listin ě  obsažen výslovný závazek banky, že uspokojí 
Objednatele z bankovní záruky bez ohledu na to, u kterého ze Zhotovitel ů  podílejících se na realizaci 
díla dle této smlouvy nastane d ůvod pro čerpání záruky ze strany Objednatele. 

11.2.6. Zhotovitel se nem ůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávn ě né 

čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provád ění díla nebo na výskyt vad, které byly d ůvodem 

čerpání záruky, upozorn ěn a tyto vady bezodkladn ě  neodstranil nebo dostate čně  nezd ůvodnil nebo 
neprokázal, že nenastaly. 

11.2.7. Bankovní záruka m ůže být nahrazena po p ředchozím souhlasu Objednatele složením 

peněžních prost ředků  na depozitní ú čet Objednatele, č . ú. 86-3585360207/0100, tak, aby Zhotovitel 
dodržel lh ů ty uvedené v následujících odstavcích tohoto č lánku smlouvy a pen ěžní prost ředky v těchto 
lh ů tách složil. Zhotovitel se zavazuje minimálně  14 dní p řed uplynutím lh ů ty, po kterou bude pen ěžitá 
částka uložena na depozitním ú čtu, vyzvat písemně  Objednatele I< uvolnění deponovaných finan čních 
prost ředků . Zhotovitel se vzdává nároku na p ř ípadné úroky, které po dobu složení jistoty na depozitním 
ú č tu Objednatele vznikly. 

11.3. Bankovní záruka za řádné provedení díla 

11.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli nejpozd ěji p ř i podpisu této smlouvy originál bankovní záruky 
za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a doby provedení díla) 

ve výši odpovídající 5 % z celkové ceny díla bez DPH dle Č l. 4 této smlouvy, tj. ve výší 636.318,- K č . 

14 



Uzav ření bankovní záruky je zhotovitel povinen doložit objednateli nejpozd ěji před zahájením 
stavebních prací. 

11.3.2. Bankovní záruka musí být platná a ú č inná od data vystavení až do 30 dn ů  ode dne podpisu 

protokolu o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem; v p ř ípadě  p řevezme-li Objednatel dílo s vada mi, pak 

do 30 dn ů  od data podpisu protokolu Objednatele a Zhotovitele o odstran ění všech vad ve smyslu Č l. 
9.8 této smlouvy. 

11.3.3. Bankovní záruka kryje pen ěžité i nepeněžité pohledávky Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . 

zákonné č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění vad další osobou apod.) vzniklé 

Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy č i obecn ě  závazných 

p ředpisů , zejména nedodržení termín ů  provád ění díla podle časového plánu, nep ředložení řádn ě  a 

včas bankovní záruky za kvalitu díla podle odst. 11.2 této smlouvy, neuhrazení škody zp ů sobené 

Objednateli nebo t řetí osob ě , neuhrazení smluvní pokuty nebo jiného pen ěžitého závazku, k n ěmuž je 

podle této smlouvy Objednatel povinen apod. 

11.3.4. V p řípad ě  prodlení Zhotovitele s p ředáním díla podle této smlouvy nebo p řevezme-li 
Objednatel dílo s vadami a tyto vady nebo nedod ě lky nebudou Zhotovitelem odstran ěny, je Zhotovitel 
povinen nejpozd ěji 14 dn ů  p řed uplynutím lh ů ty platnosti bankovní záruky p ředložit Objednateli 
prodlouženou bankovní záruku, a to vždy o 3 m ěsíce, pokud se strany nedohodnou jinak. Prodloužení 
bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje zajistit i opakovan ě , dokud nedojde k podpisu protokolu 

o p ředání  p řevzetí díla Objednatelem nebo kodstran ěnívšech vada nedod ě lk ů . Nespiní-li Zhotovitel 

povinnost p ředložit prodlouženou bankovní záruku podle ustanovení tohoto odstavce, je toto porušení 

povinnosti Zhotovitele d ůvodem pro čerpání bankovní záruky Objednatelem. 

11.4. Bankovní záruka za kvalitu díla a řádné pinění záru čních podmínek 

11.4.1. Smluvní strany dále sjednávají bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pin ění záru čních 
podmínek, tj. pro zajišt ění nárok ů  objednatele z vadného pin ění ve výši 2 % ceny díla z celkové ceny 

díla bez DPH dle Č l. 4 této smlouvy, tj. ve výši 254.527,- K č . 

11.4.2. P ředání záru ční listiny za kvalitu díla je podmínkou pro p řevzetí celého díla Objednatelem. 

Nebude-li záru ční listina s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této smlouv ě  
Zhotovitelem poskytnuta, není Objednatel povinen dílo p řevzít a bude ho považovat za nedokon čené. 

11.4.3. Bankovní záruka bude v piné výši platná po celou dobu b ěhu záruční doby za dílo dle č lánku 9 

odst. 9.2. této smlouvy, tj. 60 m ěsíců  od p řevzetí díla, resp. jeho poslední části, umož ňuje-li povaha 

díla p řebírat jej po částech. Bankovní záruka bude uvoln ěna Objednatelem 14 kalendá řních dn ů  
po uplynutí záru ční doby a vypo řádání všech závazku mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

11.4.4. Bankovní záruka za řádné pin ění záru čních podmínek kryje pen ěžité i nepen ěžité pohledávky 

Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . zákonné č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění 

vad t řetí osobou apod.) vzniklé Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele v pr ů bě hu 

záruční doby, zejména když Zhotovitel neodstraní vady a nedod ě lky uvedené v p ředávacím protokolu 

v termínu v n ěm uvedeném, nenastoupí v souladu s touto smlouvou k odstran ění vady reklamované 

Objednatelem v záru ční době , neodstraní v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou 

Objednatelem v záru ční době  nebo neuhradí Objednateli nebo t řetí stran ě  smluvní pokutu nebo škodu 

zp ůsobenou v souvislosti s výskytem záru ční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k n ěmuž bude podle 

smlouvy povinen apod. 

15 



12. Smluvní pokuty a náhrada škody 

121. Pro p řípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní 

strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

12.1.1. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí Zhotovitel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 

a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

12.1.2. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ů tu 30 dn ů  dle bodu 11.1.1., zaplatí 

Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto smlouvou, 

a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. V p ř ípad ě , že z d ůvodu prodlení Zhotovitele 

s dokon čením díla nebude vyplacena (pop ř . zkrácena) dotace, tak Zhotovitel uhradí Objednateli výši 
nevyplacené dotace. 

12.1.3. P ř i prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí Zhotovitel Objednateli za každý 

i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  ze sjednané ceny díla, vč . DPH, a to až do 

úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveništ ě . 

12.1.4. P ř i prodleni Zhotovitele s odstran ěním nedostatk ů  zjišt ěných technickým dozorem stavebníka 

v prů bě hu provád ě ní prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ů ty pro jejich odstran ě ní, 
zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý jednotlivý nedostatek a den 

prodlení. 

12.1.5. P ř i neoprávn ěném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. Smlouvy, je Objednatel 

oprávně n požadovat po Zhotoviteli uhrazení pokuty ve výši 50.000 K č  vč . DPH za každou neoprávn ěnou 

změnu poddodavatele. 

12.1.6. Za prodlení s odstran ěním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo čatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

12.1.7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ě ní reklamovaných vad dle odst. 9.4. této smlouvy, tj. do 10 

kalendá řních dn ů  od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je Zhotovitel 
Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je Zhotovitel 

v prodleni, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, č i za každý den 

prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

12.1.8. P ři prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 9.6. této smlouvy, je 
Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 K č  za každou reklamovanou 
vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

12.1.9. P ří prodlení Objednatele s úhradou faktur č iní úrok z prodlení 0,015 % z fakturované částky 
za každý den prodlení. 

12.1.10. Pro p ř ípad prodlení na stran ě  Zhotovitele a nepin ěním závazk ů  vyplývajících z této smlouvy, 
které by vedly ke krácení nebo nep ř id ě lení p ř iznané dotace, je Zhotovitel nad rámec výše uvedených 
smluvních pokut povinen Objednateli shodnou část náklad ů , o které ho svým zavin ěním p ř ipravil, 
v piné výši uhradit. 

16 



13. Odstoupení od smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p ř ípad ů  v této smlouvě  již 
uvedených, zejména p ř i vzniku těchto skute čností: 

13.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 90 dn ů  

13.1.2. nespin ění termínu p ředání staveništ ě  Objednatelem ani v dodate č ně  stanovené p ř iměřené 
lh ů tě  

13.1.3. prodlení Zhotovitele s p ředložením bankovní záruky o více než 14 kalendá řních dn ů  

13.1.4. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p ř im ěřené lh ůtě  

13.1.5. pokud Zhotovitel ani v dodate čn ě  stanovené p řiměřené lh ůtě  neodstraní vady vzniklé vadným 

provád ěním nebo nep řestane dílo provád ě t nevhodným způsobem, a čkoli byl na to Objednatelem 
upozorněn 

13.1.6. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) časového 
plánu ze strany Zhotovitele 

13.1.7. prodlení Zhotovitele s dokon čením díla z d ůvod ů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 dn ů  

13.1.8. Nedodržení postupu Zhotovitele p ři zm ě ně  poddodavatele dle odst. 2.12. Smlouvy. 

13.1.9. v p ř ípad ě  zm ěny finan čních podmínek Objednatele, zejména v p ř ípad ě , že Objednatel nezíská 
dotaci na financování 

13.1.10. 	v p ř ípad ě  nespin ění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby 
v pozici hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) sjeho p řítomností 
na kontrolních dnech stavby dle bodu 8.20. Smlouvy. 

13.2. Zp ůsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ň uje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení 
oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 

V p ř ípadě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 

nejpozději do 10 dnů  ode dne ú č innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 

pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Záv ě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 
(i) částky sou čtu díl č ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 
(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opat řil a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, ato v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 
budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 
Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  p ř ípadných p ř íslušenství, 
nejpozději do t ř iceti dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy oprávn ěné smluvní strany k úhrad ě . 
Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
za část díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, 
pop ř . jeho části, řádně  ke dni ú č innosti odstoupení Zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou 
maximální částku, kterou m ůže Zhotovitel Objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 

17 



umožnit Objednateli dostate č ně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p ř ijaté faktury 
a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

13.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bud okamžit ě , nebo 
nejpozd ěji k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části 
díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpe čném stavu; 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za ř ízení ze staveništ ě , odvolat personál Zhotovitele ze 

staveništ ě , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne č istoty a odpad všeho druhu a opustit 

celé staveništ ě  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 

d) v četně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadně  nacházejí a v jakém jsou 

stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

e) krom ě  toho se Zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby Objednatelem uvedené 

v p ředchozím odstavci 12.2., zavazuje: 
i. p ředat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne ú č innosti 

odstoupení od smlouvy, 
ii. v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na Objednatele všechna práva, 

nabývací tituly a benefity Zhotovitelek dílu (a kjeho užívání) a k v ěcem ke dni ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na n ěj smlouvy 
uzav řené mezi Zhotovitelem a poddodavateli, 

iii. p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli do data 
ú č innosti odstoupení od smlouvy. 

13.4. V p ř ípad ě  ukon čení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i Zhotoviteli jakékoliv následky nebo 

jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dot čena jiná jeho práva č i opravné prost ředky. 

13.5. Plnil-li Zhotovitel z části, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 

zbytku pinění. Nemá-li však částečné pin ění pro věř itele význam, m ůže věř itel od smlouvy odstoupit 

ohledně  celého pinění. 

14. Závěrečná ustanovení 

14.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany 

svými zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

14.2. Nastanou-li u n ě které ze stran skute čnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy je povinna to 

ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávněných 

k podpisu smlouvy. 

14.3. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě , platí p ř íslušná ustanovení 

občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ř i pinění této smlouvy nebudou mít obchodní 

zvyklosti p řednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 

mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel: 

18 



- výhody osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním ú častník ů m nedopustil žádného jednání narušujícího 

hospodá řskou soutě ž. 

14.5. Objednatel má právo vypov ěd ě t tuto smlouvu v p ř ípadě , že v souvislosti s pin ěním ú čelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 pracovní dny a za č íná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čeno dodavateli. 

14.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p ře četly, 
porozum ě ly jeho obsahu a na d ůkaz shody o celém obsahu této smlouvy p ř ipojují své podpisy. 

14.7. Zhotovitel bere na v ědomí, že část ceny díla bude financována z rozpo čtu Státního fondu 
podpory investic (SFPI) na výstavbu nájemních byt ů  financovanou z programu Nájemní bydlení podle 

na ř ízení vlády č . 107/2023 Sb., výzva 1/NB/2023. Zhotovitel v návaznosti na to prohlašuje, že si je 

vědom veškerých zákonných povinností, ale i povinností vyplývajících pro Objednatele, zejména, ale 

nikoliv výlu č ně, z pravidel, p ř íru ček, metodik a pokyn ů  zve řej ňovaných na webových stránkách 

poskytovatele dotace nebo p ř íspěvku, a bude se těmito pravidly p ř i pin ění svých povinností 
vyplývajících ze smlouvy ř ídit. 

V p ř ípad ě , že dojde k zamítnutí žádosti o dotaci p řed zahájením prací (služby), je Objednatel v takovém 

p ř ípad ě  oprávn ě n odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. 

14.8. Zhotovitel je povinen respektovat právo SPI na zajiš ťování veškerých podklad ů  a údaj ů  
nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  poskytnutým 
P ř íspěvkem. Její zajišt ě ní m ůže být deklarováno čestným prohlášením osoby se smluvním závazkem 

vůč i Objednateli (p říjemci dotace), že s výkonem takové kontrole ze strany SPI souhlasí, a že její 

provedení umožní. 

14.9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četně  
účetních doklad ů , minimáln ě  do 31. 12. 2055. Pokud je v českých právních p ředpisech nebo 
podmínkách poskytovatele dotace stanovena lh ů ta pro uchování dokumentace delší, musí ji Zhotovitel 

dodržet. 

14.10. Zhotovitel je povinen minimáln ě  do data 31. 12. 2055 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo zmocn ě ncům pověřených orgán ů  
(SPI, MF ČR, Evropské komise, Evropského ú četního dvora, Nejvyššího kontrolního ú řadu, p ř íslušného 

orgánu finan ční správy a dalších oprávn ě ných orgán ů  státní správy) a je povinen vytvo ř it výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jím 
p ři provád ění kontroly sou č innost. 

14.11. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít jakékoli 

pinění, k n ěmuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p ř ípadnými zm ěnami a které je nebo bude 

chráněno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ů sob ům užití uvedeným 
v ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o zm ě ně  n ě kterých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění pozd ě jších p ředpisů . Tato licence 

rovn ěž zahrnuje oprávn ění takový výsledek č innosti zpracovat, m ěnit a upravovat, v četně  úprav jeho 

názvu, a dále oprávn ění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání 

souhlasu Zhotovitele). Licenci dle p ředchozí vě ty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatn ě  (tj. 
Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ě nu za poskytnutí licence). Objednatel není 
povinen poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 

formou podlicen ční ( č i jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence 

19 



nebo podle p říslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v rozsahu 
pot řebném dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ům jeho zam ěstnanců  
a/nebo poddodavatel ů , kte ř í se budou podílet na provedení díla, a dále oprávn ění výkon těchto práv 
p řevést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli finan ční závazky Zhotovitele vůč i jeho 
zam ěstnancům a/nebo poddodavatel ům, které by v souvislosti s postoupením licence p řešly na 
Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu Zhotovitelem. P ředáním díla dle této srilouvy 
Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových autorských práv na Objednatele. 

14.12. Smlouva je vyhotovena v p ě ti stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech, 

Objednatel po t řech stejnopisech. 

14.13. Strany této smlouvy berou na vědomí, že M ěsto Nám ě šť  nad Oslavou je obcí podle zákona 
o obcích č . 128/2000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné 
dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu 
zadavatele dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona 
Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu 
k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 
s tímto zve řejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve 
smlouvě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četn ě  metadat dle 
uvedeného zákona zašle k uve řejněnív registru smluv M ěsto Nám ě šť  nad Oslavou, ato bez zbyte čného 
odkladu, nejpozd ěji však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta č . 1/2024, ze dne 8. ledna 2024, 

usnesení 8.8. 

P ř íloha č . 1: Položkové rozpo č ty (ocen ě né soupisy stavebních prací, dodávek a služeb) 

Ve Třebíč i, dne 17.1.2023 
	

V Nám ě šť  nad Oslavou dne ...2..1 

Za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

Jo u 
	

Ing. ŠánIota čka 
Jednatel 
	

starosta m ě sta 

20 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 	 970 	NnO . Zámek 17 sekce I aktual.2023 

Zadavatel IČO: 

DIČ : 

Zhotovitel: 	 ARCHEON Stavby s.r.o. 

Mladyých Běchovic 2 

19011 	Praha  

IČO: 60753013 

DIČ : CZ60753013 

Vypracoval: 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV 6291 791,53 

PSV 607663950 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 357 918,97 

Ostatní náklady 000 

Celkem 12 726 350,00 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 12 726 350,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	Io 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 12726350,00 CZK 

v 	L; 	Hr 	tlí) 	dne 

9 

	

' 	za znowviteie 

. 4. 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 37 



Rekapitulace díl čích částí 

Č íslo Název seuDPH 
Základ pro základní 

OPH 
DPH celkem Cena celkem % 

Stavební objekt 

01 dům 9 540 849,06 0,00 9 540 849,06 75 

01 Položky 9 540 849,06 0,00 9 540 849,06 75 

02 Zdravotechnika 497061,37 0,00 497 061,37 4 

01 Položky 497 061,37 0,00 497 061,37 4 

03 Vytápění 1 126 008,00 0,00 I 126 008,00 9 

01 Položky 1 126 008,00 0,00 1 126 008,00 9 

04 Plynoinstalace 110 559,78 0,00 110 559,78 I 

01 Položky 110 559,78 0,00 110 559,78 1 

05 Vzduchotechnika 107261,00 0,00 107261,00 I 

01 Položky 107 261,00 0,00 107 261,00 1 

06 Elektroinstalace I 344 610,79 0,00 I 344 61 0,79 11 

01 Položky 1 344 610,79 0,00 1 344 610,79 11 

Celkem za stavbu 12 726 350,00 100 

Popis stavby: 970- NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 
Popis objektu: 01 - d ů m 
Popis rozpo čtu: 01 - Položky 
Popis objektu: 02 - Zdravotechnika 
Popis rozpočtu: 01 - Položky 
Popis objektu: 03 - Vytáp ění 
Popis rozpo čtu: 01 - Položky 
Popis objektu: 04 - Plynoinstalace 
Popis rozpo čtu: 01 - Položky 
Popis objektu: 05 - Vzduchotechnika 
Popis rozpo čtu: 01 - Položky 
Popis objektu: 06 - Elektroinstalace 
Popis rozpo čtu: 01 - Položky 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 37 



Rekapitulace díl ů  

Č íslo Název Typ dílu Celkem % 

O Nep ři řazený díl HSV  1 344 610,79 10,6 
1 Zemní práce HSV - 239 30530 1,9 
101 vzduchotechnika HSV  10726100 0,8 
2 Základy a zvláštní zakládání HSV  212 28605 1,7 
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV  331 994,03 2,6 
4 Vodorovné konstrukce HSV  289 41182 23 
6 Úpravy povrchu, podlahy HSV  227 77466 1,8 
61 Úpravy povrch ů  vnit řní HSV  763 42625 5,0 
62 Úpravy povrch ů  vnější HSV  868 284,37 5.,8 
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV  300 977,43 24 
64 Výpin ě  otvor ů  HSV  123 138,38 1,0 
94 Lešení a stavební výtahy HSV  201 534,81 1,6 

Dokon čovací konstrukce na pozemních 
stavbách  

HSV 49 168,45 04  

96 Bourání konstrukci HSV  347 68365 2,7 
99 Staveništní p řesun hmot HSV  265 651,85 2,1 
991 HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY HSV  54 528,00 0,4 
711 Izolace proti vodě  PSV  179 548,92 1,4 
713 Izolace tepelné PSV  419 399,84 3,3 
721 Vnit řní kanalizace PSV  145 502,00 1,1 
722 Vnit řní vodovod PSV  351 559,37 2,8 
723 Vnit řní plynovod PSV  110 559,78 0,9 
731 Kotelny PSV  466 900,00 3,7 
733 Rozvod potrubí PSV  185 810,00 
734 Armatury PSV  112 910,00 0,9 
735 Otopná t ě lesa PSV  254 620,00 2,0 
762 Konstrukce tesa řské PSV  390 05477 31 
765 Krytiny tvrdé PSV  82 84597 0,7 
766 Konstrukce truhlá řské PSV  _2 524 585,22 19,8 
767 Konstrukce zámečnické PSV  66 500,99 0,5 
771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV  149 99491 1,2 
775 Podlahy vlysové a parketové PSV  100 68872 0,8 
776 Podlahy povlakové PSV  266 381,14 2,1 
781 Obklady keramické PSV  132 627,99 1,0 
784 Malby PSV  136 149,88 1,1 
D96 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU  564 754,59 4,4 
VN Vedlejší náklady VN  357 918,97 2,8 

[Cena celkem 12 726 350,00 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 37 



PoIožkov souois nrací a dodávek 

S: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktuaL2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství C Celkem 
Díl: I Zemní práce 239 

11132201111600 Kloubeni rýh ší řky do 60 cm do 100 m3. V hornině  3, hloubeni Strojn ě  rn3 	1 	60,05064 	224,43! 	13477,171 
zapaženich i nezapažených s urovnšnim dna do predepsaneflo profilu a spadu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 
1,3'0,8'(24,931-3,915+28,895) 	 6005000 

1 1139711101600 1 Vykopávka v uzav řených prostorách v hornině  1-4 	 m3 1 	83,72721 	I 008,22 	84 
naložením výkopku na dopravní prost ředek 

(4,1810,553)'0,5 	 22,00000 

)3,81 - 10,553)'0,5 	 2010000 

(4,18'10,405)0,5 	 2175000 

(3,8110,405)'0,5 	 19,62000 

Í 31162301102800 IVodorovné p řemistění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p řes 500 do 1 000 m 	 I m3 I 	106,82400 	90,13! 	9 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se stoženirn bez rozhrnuti, zpáte čni cesta vozidla. 

41162701109800 	Vodorovné p řemiotěni výkopku p ř íplatek k ceně  za každých datšich i zapo čatých 1000 rn p řes 	m3 	1 602,36000! 	18,051 	28922,60 1  
110000 m z horniny 1 až 4 
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáte čni cesta vozidla. 

SI 162201203R00 JVodorovné p řemístění výkopku z horniny 1 až 4, kole čkem, na vzdálenost dolOm 	 m3 I 	83,72721 	214,831 	17 98' 
bez naloženi, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost ředku, 

6162201210R00 	Vodorovné p řemíst ěni výkopku p říplatek za každých dalších lom z horniny 1 až 4, kole čkem 	m3 	83,72721 	190,071 	15 

bez naloženi, avšak s vyprâzdnèním nádoby na hromadu nebo do dopravního prost ředku, 

7 1 167101101 ROO 	Nakládáni, skládáni, p řekládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopks do 100 m3, z horniny 1 m3 	106,824001 	229,44! 	24509,701 
až4 

8174101l01R00 	Zásyp sypaninou se zhutn ěním jam, šachet, rýh nebo koturn objekt ů  vtéchto vykopávkách m3 	I 	36,96000! 	107,36! 	3968,03 1  

jakékoliv horniny s utoženim výkopku po vrstvách, 

60.0564-23,0964 35,96000 

9 1 199000005800 	Poplatky za skládku Zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpad ů 	 i 	t i 	106,82400; 	180,001 	10 228,32 

I 10563318004R 	I kamenivo př írodní t ěžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj 	 I I  l 	35,96400! 	575,171 	21 254,831 

I 111212531111800 iVýpl ň  trativodů  kamenivem hrubým drceným,  frakce 16-63 mm 	 I rn3 1 	23095401 	295871 	6833 53) 

do rýh bez zhutněni 5 Ůpravou povrchu výpin ě , 

0,50,8(24,931+3,915+28,895) 	 23,10000 

121212752112600 	Trativody c drenážnich trubek ON nd 8060100 mm 	 I m i 	57,741001 	135,301 	7812,361  
Se zřizenirn št ě rkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v pr ům ě rném celkovém množství do 0.15 m3lm v otev řeném p ř íkopu, 
(24,931v3,9154-28,895) 	 57,74000 

131211901111 RT5 	Zhutnéni podloži zrostlé horniny I až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% Psa 	 m2 ' 	167,45442! 	48,161 	8064,60 
nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 vibra ční deskou 

z mattě  horniny t ř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0.8 

(4,18'10,553) 	 44,11000 

(3,8110.553) 	 40,21000 

4,1810.405 	 43,49000 

(3,8110.405) 	 39,64000 

141281606214600 	Injektováni zdiva proti vzlínající vlhkosti cihelného, ttouát1y do 1000 mm, nizkotlakovou injektáži,m 	60,632001 	2369,001 	143 637,21 
silikonovou irrjektážni hmotou 

25,261+10,11'v25,251 	 60,63000 

I 152816551 	1 Napojeni  Odvě tráni tgtú nastávající průduchy vč  bouráni a zednického zapraveni 	 I sOubsr) 	4,00000) 	643,201 	2572,80 1 

162816552 	Vyvedeni p řisáváni vzduchu pro odv ětráni systému lgl ů  vč  bouráni a zednického zapraveni 	kus 	4,000001 	989,081 	3956,32 

1712817854 	Odvě trání podlahy tvarovky lglú 120 mm 	 I m2  I 	57,896001 	680,691 	39 409,23! 
4,18+10,553 	 14,73000 

3,81+10.553 	 14,36000 

4,18+10.405 	 14,56000 
3,81+10,405 	 14,21000 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 331 994,0 
18 1 310239211 ROO Zazdívka stvonr o ploše p řes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladov ěrn cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou 
1 	m3 8,68579! 	5829,04: 	50629,82' 

vcelne pornucneno pracovnins ieseni 

1,np 1,62.050,5 
	

1,64000 

0,952,050,52 
	

1,95000 

Zpracováno programem BU)LDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 5 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 
5: 970 NnO Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

Lè j õísio položky Název položky 	 MJMnožství Cena / MJ CelkeI ~H 
1,15000 

1,15'2,050,5 1.18000 
1,440,700,750 076000 
1 ‚251.074'O.5 0,67000 
1.24 * 1,25 *0.5 078000 
0,91,250,5 055000 

19 31 1271175RT5 	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých ltouštl<y 200 mm, charakteristická pevnost v 	1  m2 	29,697801 	1 301,681 	3855703 
tlaku 1k = 3,14 MPa, součinitel prostupu tepla U0,654 W1m2.K 	 ‚ 

1.np (1,7v'1*1,7v1,34)'3,28 	 18,83000 
-2'0,81,97 	 -315000 
2.np 2,493,29 	 8,18000 
(2 - 1,425 - 3,29)-(2 ' 0,9'1,97) 	 5,83000 

201317121047812 IPfekladypórobetonovênenosnédéiky 1240 mm, ší řky 100 mm, výšky 249 mm 	 1 kus 1 	20,000001 	555,741 	11 1 14.801  
1.np'13 	 13,00000 
2.np 7 	 7.00000 

21317121044817 IPfekiadypórcbeÉonovénosr.é délky 1490 mm, výšky 249 mm, šliky 200 mm 	 I kus I 	4,000001 	1 792,09j 	7'5l 
4 	 4,00000 

22317168132ROo I  P řeklady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, ši řky 70 mm, výšky 238 mm 	kus j 	14,00000 	628,911 	8 804.74 1  

I 23319201311R00 I Vyrovnáni  nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm 	 m2 	512,00000! 	124,121 	63'] 
vnit řního i vnéjšiho zdiva, bez odsekáni vadných cihel, bez pomocného lešení, 

241319202331800 I Vyrovnáni  nerovného povrchu p řizdénim O ttoušt'ce p řes 80 do 150 mm 	 m2 1 	8,200001. 	862,851 	53i 
vnit řního i nnějšiho zdiva, bez odsekáni vadných cihel, bez pomocného lešeni, 

103,280,25 	 8,20000 

25j342255024RT1 	Piičkyz clhaiatvárnic nepálených p ř i čkyz p ř ičkovek pórobetonových ítoušti<y 100 mm m2 	153,407321 	679,461 	104 234,141 
Včelná pomocného lešení 

1 np . (4, 18328)-íO,ď l,97> 12,13000 

í3,81'3,281-(0,8'1,97) 10,92000 
(1,78v3)'3,28 15,68C00 
•0,7'1,97 -1,38000 

í2,4'3,281-í0,81,97i 6,30000 
(3,81'3,28)-(0,8'1,97) 10,92000 
(1,846'3,28)-(0,7'1,97) 4,68000 

(4,18'3,28)-(0,8'1,97) 12,13000 

(3,81 - 3,28)-10,8'1,97í 10,92000 
11,78.31'3.28 15,68000 
-0,7'1,97 -1,38000 
(2,4'3,28)-(0,8'1,97) 6,30000 
(3,81'3,28)-(0,8'1,97) 10,92000 
11,845'3,28>.(0,7'1,97) 4,68000 
(2,53-3,28)-(0,9-1,97) 6,53000 
2.np 	1,855'3,29 6,10000 

(1,129'3,29)-(0,71,97) 2,34000 
(1,685-3,29)-(0,7-1 ,97) 4,16000 
(3,093,29)-(2'0.71,97) 7,41000 
1,6'3,29 5,26000 
(1,4253,29)-(0,8'1.97) 3,11000 

I 26342948111R00 J Kotvení p říček ke konstrukci kotvami ne hmoždinky 	 I m  I 	66,200001 	119,341 	7900.3 1 1   
Včetně  dodávky kotev a spojovacího materiálu. 

Včelná dodávky kotev i spojovaciho materiálu. 

271346275115R00 I Phzdiuky a obezdívky zdenek pórobetonových llOuštl<y 150 mm 	 m2 I 	8,981701 	1017,31! 	9137,17 1  
o pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 801,5 kPa. 

2.np 2,133,29 	 7,01000 
0,6'3,29 	 1,97000 

I 281349231821R00 IP řizdiuka  ostění s ozubem p řes 150 do 300 mm 	 I m2 1 	1,36950! 	1 	 261  
nevybouraných otvorech, s vysekanlm kapes pro zavázáni, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zaliženi do 1,5 kPa, 

1 n 0,83'1,65 	 1.37000 

291380941112R00 	Dodatečná hetikálni výztuž 1 prut, průmě r 6 mm, 900 MPa pevnost v lehu, uloženi v drážce, v 	m 	21,000001 	1077,49 1 	22627,291 
cihelném zdivu 	 ' 

trezovani dražek v cihelném zdmu, zbaveni drážky hrubšich ne č istota prachových části, vypláchnuti drážky vodou, vlepeni výztuže a aplikace malty 
tmelu, 

Včetně  pnmocnétro prvcovniho lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa. 

IDII:4 	 Vodorovné konstrukce 	 289 411,82 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 6 z 37 



Položkovi souois nrací a dodávek 

S: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0:01 dm 

R: 01 Položky 

Rč  Č íslo položky Název položky 1  MJ ~ Mnoàtví 	I Cena l . Mi 	Celkem 
30 416021121 R00 Podhledy na kovové konstrukci oplášt ěné deskami chdrokartonovými nosné konstrukcez profil ů  

CO s př ímým uchycenim iX deska, ttouštlty 12,5 mm, standard, bez izolace 
1 	m2 	327,27000 1 	762,201 	249 445,19 

WLJILJUbtUr 	 UÍIIW! 4d1, 

1 op 39,65+45,21+45,46+38,82 	 169,34000 

-654-5.89-5,97-6,44 	 -24,94000 

2.vp 110.22+97,14 	 20736000 

-9,12-2,23-9,95-3,19 	 -24.49000 

	

I 31 416021123R00 	Podhledy na kovově  konstrukci oplaštkná deskami oadrokartonovými rosná konstrukce z profil ů 	m2 	49,430001 	805,551 	39 966,63 
CD S př ímým uchycením 1  deska, houštky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 

úpravou roh ů , koutů  u hran konstrukci, p řebroušeni a tmeieni spár, 

1.np :6,64+5,89+5,97+6.44 	 24,94000 

2.np 9,12'u2,23+9,95+3,19 	 24,49000 

	

21RT2 	Omitka stěno hotových sm ěsi vrstva jádrová, 	 30 
	

711 	115767 

po Jednotlivých vrstvach 

1,3)25,261v10, 11+25,261) 78.82000 

1,32)24,931-2,35) 56.71000 

I ‚324,72 12,27000 

1,344,3 22,36000 

22(0,8+0.5) 5,20000 

3316020221221R00 	Omítka stěn z hotových sm ěsí vrstva vyrovvávaci, - sanační, ttouštlra vrstvy 20 mm, m2 	1 	177,36420 	442,91 	78 

po jednotlivých vrstvách 

I ‚3(25,261+10,1 1+25,261) 78.82000 

1,32(24.931-2.35) 58.71000 

1,324,72 12,27000 

1,344,3 22,36000 

22)0,8+0,5) 5.20000 

341602022151R00 	10mitka stěn Z hotových směsí vrstva štuková, - sanačni, ttoušt'ka vrstvy 2 mm, I 	m2 	177,364201 	188,6W 	33 450,89 
po jednotlivých vrstvách 

1,3'(25,261+10,11+25,261)  78.82000 

1,32(24,931-2,35) 58,71000 

1.324,72 12.27000 

1,344,3 22,36000 

22)0,8v0,5) 5.20000 

610452105R00 	Omillsy vnii řni cementov8 vodotě sn ě  p říplatek R cenk za každých dalšich 10 mm ltouš řky přes 20 m2 	3 154,82000 	64,11 	202 255,51 
mm pro plochy rovinné 

betonových konstrukcí č istíren odpadnich vod (mimo budovy), nadrží, vodojem0, žlab ů  nebo kanátů  s př ísadou na zvýšeni vodot ěsnooh, O II. 20 mm, 
dvouvrstvé štukové, ocelovým hladítkem hlazené, o penetra čnim nátě rem, post řikem a dvojnásobným uzaeiracim nát ě rem 
2'(1419,48v157,93) 	 3 154,82000 

11R00 jZakrýváni výpini 
	

mm, 	 101,334101 	44,391 	4 

které se z řizuji p řed úpravami povrchu, a obaleni osazených dve řnich zárubni p řed zneč ištěním při úpravách povrchu nást řikem plastických maltovin 
v čelné pozdějšího odkryti, 

511,11,7 95,37000 

1,20,84 1,01000 

0,91 - 2,46 2.24000 

1,0872,5 2.72000 

371611421133R00 Omítky vnit řní stropů  vápenně , vápenocementové omítky vnit řní vápenné, vápenocementové m2 49.92000j 	448,54l 	22 391,12 
stropů  rovných štukově  

1  
pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm s pro zatíženi do 1,5 kPa, 

schodišt'ový prostor' 15,23+6,09+18,25 39,57000 

4,62,25 10.35000 

r812421s26Roo 	10mitky vnht řni stěn vápenně  nebo vápenocemenlové v podtaži ĺ  ve schodišti hladké m2 	1 57 ,932101 	287,521 	45408,641 
1,03A: 1,8*2)2,05'3.087) 22,78000 
)0,7*1,e) -1,26000 

-(2 '0,93 ' 1,074) -2,00000 

40,51,8 3,60000 

1.02k: 2,50,6 1,50000 

1.028: 2,50,6 1,50000 

1.048: 1,82(3+1,68) 16,35000 

-)20,931,074) -2,00000 

-0,71,8 -1,26000 

40,51,8 3.60000 

1.02C : 2,5*0,6 1,50000 

1.04C: 1,82'(3.1,68) 15,85000 

-)20.931,074) -2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RIS, as. 	 Stránka 7 Z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual,2023 

0: 01 dům 

R: 01 Položky 

P 	I Názevpoloiky 	 1  MJ Množství I Cena / MJ Celkem 
-O,7'l,8 -1,26000 

40,$1,8 3,60000 

1.020 	2.50.6 1,50000 

1030: 1,82')2,053,087) 22,78000 

-(0,7'1,8) -1,26000 

-(20,931,074) -2,00000 

40,51,8 3,60000 

2.02A. 2 - 1,8'(3.2711,919+0,685) 21,15000 

-0,71,8 -1,26000 

-(2-0,93- 1,074) -2,00000 

40,51,8 3,60000 

2.03A. 21,8(1 ‚855-1 ‚204).(0,7*1  ‚97) 9.53000 

2.O4 	3,2960,6 1,98000 

2.028 	21,8(4,28.2,504) 24,42000 

-0,71,8 -1,26000 

-(20,93'1,08) -2,01000 

40,51,8 3,60000 

2.036: 21,8(1,73'1,6) 11,99000 
.0,7*1,8 -1,26000 

-0,931,074 -1,00000 

20,51,8 1.80000 

2.058: 3,2'0,6 1,92000 

I 	3915121270 	Omitky vnit řní stěn vápenné nebo vápenocementové v podtaží i ve schodišti štukové m2 	1 242,11789' 	393.581 	488 872.76 1 
schodiětě  : 3,29*)4,684,68+2,25) 38,20000 
0,5*)1,541,9,0,91) 2,36000 

-0,91-1,9 -2.81000 

1,01 : 3,292(2,42,53) 32.44000 
.1,087*2,41.0,9*1,97 -4,39000 

1,02 : 3,29)1,117+2,53+1,117) 15,57000 

-1, 1172,25-Q,91 ‚97-1,1 172,25 -6,80000 

3,29)1-i,53''1)3,29)1 34.1,34'1 ‚53) 25,46000 
4*08*197 -6,30000 
1OlA: 3,29*2*(1,546+1,96) 23,07000 
20,81,97.0,7*1,97 -4,96000 

1 ‚02A 	2*3,29*(4,149+3,78) 52.17000 

40.51.8 3,60000 
.0,8*1,97.2*1.074*1,68 -5.18000 

1,03A 	2*3,29*(2,05,.3,087) 33,80000 
.0.7*1,97.2*1,074*1,68 -4,99000 

40,51,8 3.60000 
1.04A: 2*3,29*)3,13..3,81) 45,67000 

-0,81,97-1,0741,054-1 ‚0741 ‚58 -4,53000 
1,018: 2*3,29*(2,28+2,9) 34,08000 

-0,7'1,97-0,8'1,97-0,8'1,97 -4,53000 

1,028 ‚ 2*3.29*(4,7544,18) 58,83000 
4*0.5*1.8 3,60000 

-1.04'1,68-1,04 - 1,68-0,8 - 1,97 -5,07000 
1,038' 2*3,29*(3,165..4,18) 48.33000 

40,51.8 3,00000 

.0,8*1 .97-1.021.68-1 ‚051,68 -5,05000 
1,048. 2*3,29*(31.78) 31,45000 
4*0.5*1,8 3,50060 

.0,7*1,97.1 ‚051,58-1 ‚031 .68 -4,87000 

1,01C : 2*3,29*(2,28..2,4) 30.79000 

0,4'2'2 1,60000 

-0,8- 1,97-0,8'1,97-0,7'1,97 -4,53000 

1,02C : 2*3,29*)4,76.4,18) 58.83000 

4'0,51,8 3.60000 
-21 ‚02 1,65.2*0,8*1,07 .5,52000 

1,03C : 2*3,29*(3,1134,18) 47,99000 

0,52'1,8 1,80000 

-0,81,97-11,65 -3,23000 

1,04C : 2*3,29*(1,78,3) 31,45000 
4*05*1,8 36,00000 

-0,7'1.97-1,02 - 1,65-1,02 - 1,65 -4,75000 

1,010: 2*3,29*(1,95*1  554) 20,17000 

-20,8'1,97-0,71,97 -4,53000 

1,020' 23,29')3.57+4,100) 51,56000 
4*0.5*1,8 3.50000 

-2 -0,8'1,97-2 - 1,074 - 4,68 -13,20000 

1,030. 23,29(2,05+3,03) 33,43000 
4*0,5*1,8 	 ' 3,60000 

071971074*1 .68-1,0361 53 -4,92000 

1,040 	2*3,29*(3,11543,81) 45,57000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NrtO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 01 dům 

R: 01 Položky 

I P.č l õísio2olo2ky I Názevpoložky 	 1  MJ I Mno2ství I Cena / MJ Celkem 
40.51,8 3,60000 

-0.W1,97-1,073* 1,68-1 ‚074'1,68 -5.18000 

schodišt5 2.np 	3,29'(2.25+4.597+4.597) 37,65000 

0,5'(2,71'-2.71.1.02) 3,22000 

3,29(1,425.1 ‚425v3,136) 19,69000 

-20.91,97 -3,55000 
2,01A ' 23,29*(4,895+1,425) 41,59000 

-0,81,97-0,9'1.97-0.71,97.0,7'1,97-0,8'1,97 -7,68000 

2,02A 	23,29(3,27v2,604) 38,65000 

4'0,51,8 3,60000 

-0.71,97-1.0741 ‚52-1,0761,52 -4,86000 

2.039. 23.29(1,204"1,855) 20,13000 

-0.7'1,97 -1,38000 

2,04A 	23.29(4,109.5.32) 52.04000 

-0,81.95-0,8'1,97-31,0741.62 -8,36000 

60,51,8 5,40000 

2,059 	23,29(3,915v1,671,41 «1,64) 55,82000 

0.82,142'e1.41'0,8 4,55000 

0,51,84 3,60000 

-0,81 95-21.0741,62 -5,04000 

2,06A . 23,29(1,855+1,3) 20,76000 

20,51,8 1.80000 

-0,7'1,97-1,0741,62 -3,12000 

2.07A ' 23,29)5,785u4,3) 66.36000 

60,51.8 5,40000 

-0.81,97-1 ‚031,62-?1,62-1,021,62 -6,52000 

2,089' 23.29(4,685+4,3) 59,12000 

60,51.8 5,40000 

-0,81,97-31,021,62 -6,53000 

2,018. 23,29)3,09+1,425+1.004) 35,32000 

-0,91,97-0,8'1,97-0,81,97-0,71.97-0,71,97 -7,58000 

2,028 	23,29(2,504"4.28) 44,64000 
405*18 3,50000 

-0,7'1,97-1,087 - 1,64-1,074 - 1,64 -4,92000 

2,038 	23.29(1.61.73) 18.21000 

0,5'21,8 1,80000 

-0.71.97-1,0741.64 -3 14000 

2,048 	2*3,29)5,46v4,297) 6420000 

5•0,5'1,8 5,40000 

-0,81,97-21,02'1,65-1,Oť l ‚65 -6,61000 

2.058 	23,29*(7,156v4.219) 74,85000 

-20,81,97-.41.0741 .64 -10,20000 

80,51,8 7,20000 

2,068' 23,29(4295v5,05) 61,55000 

60,51,8 5,40000 

-3'1,021,65-0,81,97 -6,06000 

saeačni ‚ -177,3642 -177,36000 

Penetrace -'-2 s krycí nát ě r, 

včetně  penelraca podkladu 

24,931*8,048 200,64000 

-241,021,62 -39,65000 

osiřeli ' +24'03(1,02+1,52+1,52) 30,67000 

0,4(1,0+1,9+0,91) 1,88000 

(4+4) - 10,783 85,26000 

-2,54 -10,00000 

klenba prOjezd 	67,2528 67.25000 

411622412232R00 	jNátér vnějsich omítati stěn siíikdlový, složitost 5, odstín I m2 	1 	239,099191 	353,29i 	84 471 ‚35 

Penetrace + 2 x kryct nát ě r, 

včelné penetrace podkladu 

28,8958,54 245,76000 

-27'1,0741,68 -48,72000 

61 6.00000 

-1,0872,41 -2,62000 

ostění. 270,3'(1,68+1.68+1,074) 35,92000 

0,3(2,41+2,41v1,036) 1,76000 

421622422522R00 	Oprava vnějdtcti Omítek vápenných a vápenocementových s p řekrytím celé plochy štukem e,2 	337,05994 	440,98! 	148636.691 
stupeň  č lenitosti 1 a 2, v množství opravované plochy p řes 40 do 50 %‚ bez nátě ru, bez nákiad Ĺi 
na umě lecké dekorace fasád 

bez otlučeni vadných odst 

dekorace laséct 

Zpracováno programem BU)LDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 9 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NrtO Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

1  P.él Č isio položky Nev položky 	 MJ Množství Cena/MJ Celkem 	1 
Včelrrž barveni vždy celé p:ochy )100%), s výjimkou položek oprav omilek drásaných. 

24.93V8,048 	 200,64000 

-241.02'1,62 	 -39,65000 

Ostění +24'0,3'(1,02n1,62+1 62) 	 3067000 

0,4'(1,9f1,9+0,91) 	 1,88000 

(4+4)'10,763 	 86,26000 

-2.5'4 	 -10,00000 

klenba průjezd 6,23'(3,44+3,44+3,915) 	 67,25000 

43 622429522600 Oprava VO61SICI1 omitek vapermycrr a vapenocnrnentovycn $ prekrytirn ceie plochy stešem 
stupeň  č lenitosti 5, v množstvi opravované plochy p řes 40 do 50 %‚ bez nátéru, bez náklad ů  na 
umělecké dekorace fasád 

m2 239,09919) 	763,36i 	182 518,76 

bez otlučeni vadných míst 

dekorace fasád 

Včelné barveni vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav vrnilek drásaných. 

2e,895'8,54 246,76000 

-27'1,074'1.69 -48,72000 

6'l 500000 

-1,087'2,41 -262000 

osáni 	27'0,3'(1,88v1,58.1 074) 35.92000 

0,3')2,41+2,41+1,035) 1,75000 

I 44522491142600 1 Nátě r fasády hydrofobni p ř ipravkem polysilouarrovým, 2 X 	 m2 1 	89,00000 	189,901 	16901,101 
hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nát ě rem, z jeSeni 

4515229041 1SROO 1 Oč išt ěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 	 m2 1 	576,07280 	68,831 	39 551,09 
269,81+239,01 	 508,82000 

průjezd: 67,2528 	 67,25000 

461622 601 	Zatepl.syst, fasáda, miner.desky KV 300 mm 	 m2 I 	28,05700 	2499,291 	70147,571 
Položka neobsahu1v konlaktei rrálér O povrchovou úpravu omítkou. 

p0da schodišt'ooá ze ď . 2'4,6'2,46 	 22,53200 

2,85'2,46-0,8'1.97 	 5,43500 

471622855 JOffitèni kamenných prvků  souS I 1,00000! 	3490,00 1  3490,001 

I 	48 1 6228959  1 Oprava komínů  vč  jeSeni I soubsr 6,00000) 	38203,731 229 222 , 38 1 

I 	491620991121R00 jZakrýváni výpini vnéjšich otvor ů  z postaveného lešení, Fólie hladká separa ční J 	m2 	1 101,334101 	44,45) 4504.301 
rámy a zárubn ěmi, zábradlí, p ředmělů  oplechováni apod., které se zhzuji ješt ě  p řed úpravami povrchu, p řed jejich zrre číšfénim p ři úpravách povrchu 

nást řikem plastických (lepivých) maltovin 

511.11,7 95,37000 

1,2'0,84 1,01000 

0,911,46 2.24000 

1.0871,5 2,72000 

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -- 	- -- 300 977,43 
501631313621R00 i Mazanina  z betonu prostého ti. p řes 80 do 120 mm Vidy c 20125, 	 I 	m3 	I 16,74544; 4461,50! 74709,781 

(z kameniva) hlazená d řevěným hladítkem 

(4,18'10,553)'0,1 4.41000 
)3,81'10,553)'0.1 4,02600 

(4,18'16,405(1,1 4,35000 

(3,81'10.405(1,1 3,96000 

51 1631319153R00 I P ř íplatek za p řehlazeni povrchu houštka mazaniny Od 80 mm do 120 mm 	 I 	m3 	I 16,74544: 542,70) 9087,751 
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladilkem 

I°° I Příplatek za strženi povrchu llouštka mazaniny Od 80 mm do 120 mm 	 I 	m3 	I 16,74544 1  164,821 2759,981 
spodni vrstvy mazaniny laji p řed vloženim výztuže nebo pletiva pro houštku obou vrstev mazaniny 

I 	831631362021600 IVgztu2 mazanin z betonů  a z lehkých  betonů  ze sva řovaných síti ze sva řovaných siti 	 I 	1 1.177731 40028,451 47 142,711 
včetně  distančrlich prvků  
1 np potě r 	0,0021 '1 ‚01 '(39,85+45.21+45,46+38,92) 0.35000 

1.np mazanina: 0,00444167,6'1,1 0,82000 

541631571003600 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štérkopisku 0-32 pro zpevn ěni podkladu 	I 	m3 	1 41,85361) 1270,64 53 20 1 ,951 
pod mazaniny a dlažby, pop ř . na  plochých st řechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 

(4,113'10.553)1.25 11,03000 

(3,81'10,553)1,25 10,05000 

(4,18'10,405)1,25 10,87000 

(3,81'10,405('0,25 9,91000 

I 	5l63i591ii5Ro0 INásyppodpodlahyzfehkgchmateriàlúzkeramzjtu 	 I 	m3 2,96100 1; 4532,121 13419,511 
pod mazaniny a dlažby, popř . na  plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s uduaánim a urovnénim povrchu 

19,74'0,15 2,96000 

Zpracováno programem BlJlLDpower S. RTS, 9.S. 	 Stránka 10z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5; 970 NoC_Zámek 17 sekce 1 aktual 2023 

0; 01 clům 

R: 01 Položky 

P 	I Názevpoložky 	 MJ j Množstv1 I Cena / MJ Celkem H 
56 1 632411150RT 1 	Potěr ze suchých směsi cementový, tíouštky 50 mm, bez penetrace 	 nO 1 	168,94000! 	596,161 	100 65565 ľ  

S rozprost řením a uhlazením 

1,np 39,85.4521+4546+3832 	 168,84000 

57 542942111 R00 	t)sazenl zarubni dvemicfl ocelovyCtr bez dvemich «Idel, do Zdiva v četn8 kotveni, na jakoukoliv 	kus 1 	32,00000 	738,44 	23 630,08 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a $ osazením špalik ů  nebo lati pro d řev ěný 
práh plocha do 2,5 m2 	 ľ  
plocha do 2,5 m2 

plocha do 2,5 m2 

5815533191 IZárubeň  protipožární 80011970 I 	kus 	1 5,00000 4268,321 	21 

I 	59 15533192 Zárubeň  protipožárni 90011970 ľ 	ks 	1 200000 4268.32; 	8 

60 55330304R zárubeň  kovová hranatá; pro klasické zd ěni; š profilu 95 mm; š průchodu 700 mm; h pr ůchodu 
/ 970 mm; P; závě sy pevná 

kus 

I 

9,00000 2 688,30! 	24 194,70 1  

61 55330319R zárube ň  kovová hranatá; pro klasické zd ěni; š profilu 110 mm; Š průchodu 800 mm, h průchodu 
1 970 mm; L; závěsy pevné 

kus 16,0000ik 
ľ  

2839,71 ľ 	45 

Dil: 94 Lesem a stavební vytahy 	 201 53481 
62 1 941941031 R00 	Montáž lešení lehkěho pracovního řadového s podlahami šliky Od 0,80 do 100 rn, výšky do 10ml  m2 1 	566.00000! 	54,27i 	30 

Včetně  kotveni lešení.  

25'9 	 225,00000  

8'10 	 80,00000  

29'9 	 261,00000 

631941941191R00 	Montáž lešení lehkého pracovniho řadového s podlahami p ř íplatek za každý dalšiizapo čatý 	m2 	1698,00000 	34,851 	59175,30! 
měsíc použiti lešení šliky ší řky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m  
včetně  kotveni 

5563 	 1 608 00000 

141941831R00 	I Demontáž  lešení lehkého řadového s podlahami ší řky Od 0,8 do 1 rn, výšky do 10 m 1 	m2 566,000001. 44,33 25090 ,78 1 

65 1 941955002R00  Itešeni lehké pfacovni pomocn ě  pomocné, o výšce lešešové podlahy p řes 1,2 do 1,9 m m2 I 	542 . 00000; 121,59! 65 901,78 

661941955004R00 	I Lešení  lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce leše ňové podlahy p řes 2,5 do 3,5 m I 	m2 1265000 ľ  183 ,641 2323,051 

I 671944944011R00 	I Montáž ochranné sít ě  z umě lých vláken I 	m2 1 	556000001 1 0,05! 5688,301 

68 944944031R00 Montěžochrann ě  nitě  p ř íplatek kceně  za každý další i započatý měsicpoužrtiochranných Sili z 
umělých vláken 

m2 I 	I 698,00000i 

I 
5,301 

ľ  
8999,40 

56e'3 1698,00000 

691944944081R00 	Demontáž ochranné sítě  z umě lých vláken 	 I m2  I 	566,000001 	8,431 	3 

1011:95 	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 	 49 188,45 
J 	70 95290l111 R00 Vyč išt ění budova ostatních objekt ů  budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti m2 648,19400; 	86,231 	42 g29,ýý 

podlah, dlažeb, obkladů , schod/i v mistnostech, chodbách a schodištích, vy č ištění a umyti oken, ľ  
dve ř í s rámy, zárubn ěmi, umyti a vyč ištěni jiných zasklených a nažraných ploch a zašzovacich 

L p ředmětů  před pieděnim clo užíváni sv ě tlá výška podlaží do 4 m 

zárubnkmi. umyti a vy č išt ěni jiných zasklených a rralirarrých ploch a zaiízovacich p ředmě tů  p řed piedánim do uživáni svě tlá výška podlaží do 4 m 

zě rubrrěmi, umyli a vyč ištěni jiných zasklených a natíraných ploch a za řizovacích p ředmětů  před p ředáním do sžíváni sv ě tlá výška podlaží do 4 rci 

81,93+39,57+171 ‚37+126,16v229,164 54 8, 16000 

	

7194311 	 1 Kouřově  č idlo bateriové 	 kus I 	8,00000! 	490,00! 	3920,00; 

	

I 72954310 	IHasicí p ř ístroj práškový PG 65 hasici schopnosti 21A 	 I kus 1 	2,000001 	1 159,281 	2318,56! 

nebo vybouráni otvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 v p říčkách, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (1 
kg/m2), 

1 np 	2,353,29-1,61'1,98 4,54000 
3,06'3,29 10,07000 

2,4 13,29-0,9'2,02-0.7'2,02 4,56000 
4,18*3,29 1375000 

3,78'3,29-0,8'1 ‚98-0,9'1,98 9,07000 

5,483'3,29-0,8'1,98-0,6'1,98 15,27000 

3,084'3,29 10,15000 

2,4'3,29 7,90000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 11 Z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NnO Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 01 dŮm 

R: 01 Položky 

P 	položky I Název 221o2ky 	 1  MJ I Mno2stv! Cena/MJ Celkem 
0,883,29'U,6 1 1,98 171000 

2 op 	0,93.29 296000 

2,9543,29 9,75000 

0,83,29-0,61,98 1,44000 
2,604*3,29 8.57000 
2,966*3,29 9.76000 

0,88 - 3 29-0,61,98 1,71000 
4,124*3,29.0,8*1 ‚98-1,12, 17 9.60000 
1,125*3,29.0,7*1,98 2,32000 
1,685*3,29.0,8*1,99.0,8*1,98 2,38000 

2,49 - 3,29-0,8'1,98 6,61000 
5 . 45*3,29,0,9*1,980,8*1 ‚98-0,81,98 12.98000 

1,4253,29-0,81,98 3.10000 

21 . 425*3,29.1 ‚4*1,98 6.60000 

1 	 1 962031116R00 	Bouráni p ř ičekz cihel pálených piných, houštky 140 mm 	 1 m2 1 	35,92790: 	139,201 	5001,161  
nebo vybouráni otvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 v p ř íčkách, včelné pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2), 

1.np: 4,183,29-1 2,02 	 11.73000 
4,18*3.29.1*2,02 	 11,73000 
3,03*3,29,1,13*1,98 	 7,73000 
1,98*3,29,0,9*1,98 	 4,73000 

75 965042141800 	Bouráni podkladů  pod dlaby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo zlitého 	m3 	25,118181 	2472,11 	62'0j51 
asfaltu, tloušt5y do 100 mm, plochy p řes 4 m2 

(4,1810,553)'0,15 	 6.62000 
(3,81-10,553)*0,15 	 6,03000 

(4,1810,405)0,15 	 6,52000 
(3,81*10,405)*0,15 	 5,95000 

76 1 985081713 R00  lBouráni podlah z keramických dlaždic, tloušt'ky do 10 mm, plochy p řes 1 m2 	 m2 1 	420,39000l 	54,11 	22747,301 
bez podkladního lože, s takoukoliv výpini spár 

1.np společná prostory: 5,07+14,85+7,42+6,25*1,07.1,24 	 35.90000 

prodejna' 42,07+14,87+16,13+10,54+2,32+1,65 	 97,58000 

byt 18 21,08+5,37+22,63 	 49,08000 

byl 1C :9,16+10,093,57 	 22,82000 

2.np společné prostory' 15,79 	 15.79000 

byl2A: 110.19 	 110,19000 

byl W. 99.03 	 99,03000 

77 969002923800 	Odstraněni násypu pod podlahami s ochranného na st řechách tlsuštky do 100 mm, plochy p řes I m3 1 	27,00120 	363,831 	9823.85 
2m2 

2.np 1 225,010,12 	 27,00000 

781988061112800 	Vynášeni nebo zav ěšeni d řevěných k ř ídel oken, plochy do 1,5 m2 	 I kus  I 	14,00000j 	8,58j 

oken, dve ř í a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních zm ěn, 

791968062354800 	Vybourání d řevěných rámů  oken dvotitých nebo zdvojených. plochy do 1 n2 	 1 m2 I 	12,900001 	356,07 1 	4 593,3á 
včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mn, a pro zatíženi do 1,5 kpa (150 kg1m2), 

80971033651R00 	Vybouráni otvorů  ve zdivu cihelném z jakýchkoliv Cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou 	' m3 	2,711481 	1 155,741 	3133,77 1  
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, lloušltry do 800 mm 	 I 
základovém nebo nadzákladovém. 

Včelné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 k91m2). 

1,172,250,53 	 1,40000 
1,17*2,25*0,5 	 1,32000 

81 1 978012191 ROO 	Oltučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnit řních s vyškrabánim spár, s o čištěním 1  m2 	195,380001 	133, 72 1 	25 126,21 
zdiva stropů  rékosovaných, v rozsahu do 100 % 

5.07+14,85+7,42*8,25+1 ‚07+1,24+42,07+14,87 	 92.84000 

16.13+10.54+2,32+1.65+21,08+5,37+22.63+9,16 	 8888000 

10,09+3,57 	 13,66000 

82 978013191800 	'Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnil řnich s vyškrabáním spár, s o čištěním m2 
zdiva stěn, v rozsahu do 100% 

1 469,636041 	75,251 	110590 , 11 1  

1,01 : 2*3,29*(1,96+2,53) 29,54000 
.1,61*1,98 -3.19000 
.0,9*1,98 .1.78000 
1,02: 2*3,29*(2,53+6,4( 58,76000 
.1.81*1,98 -3,19000 

-1,17-2,25 -2,63000 

1,03: 2*3,29*15,483,1,281 44.50000 
.1,17*2,25.0,7*1,97.0,7*1,97.0.8*1,970,91.97 -6,74000 

1,04 1 2*3,29*(3,084*2,5) 36.74000 
0,52*1,8 1.80000 

0 7'1,97-1,074* 188-O 567*1  88 -4,14000 

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS, a.s. 	 Stránka 12 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

3: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

Q 01 dům 

R: 01 Položky 

I RJõísio položky Název položky 	 1  MJ Množsi I Cena/MJ Celkem 
105 	2'3.29'(0,88+1,18) 1355000 

-0,7'1.97'2 -2,70000 

1,06 	2'3,29'(1,807+0,88) 17,08000 

-0,5671,68 -0,95000 

1.076. 2'3.29')3,78+5,122) 58,58000 

-0.8'1 .97-0,7'l ‚97-1'0,97 -3,92000 

0,516'1,8 540000 

1.07C 	2'3,29'(4,18+2,09) 41,26000 

-0,9'1,97-0.7'1 .97-0,8'l .97 -4,73000 

2'0,51,8 1,80000 

1 OBC: 2'3,29'(1,66+1,4+1,09) 27,31000 

0,7'1,97 1,38000 

3,29'(0,4+0,4.0,7) 4,93000 

1.090 	2'3,29'(5,095+4,18) 61.03000 

-0,8'1.97 -1,58000 

-31,03'1.68 -5,19000 

+5 1 051 18 5,40000 

1.09C: 2'3,29'(3,06+3,019) 39,99000 

-0,91,97 -1,77000 

-1.05' 1,68-1 ‚03'l 68 -3.49000 

+4'0,5'1,8 3,60000 

1.07A 	2'3,29'(10,513.3,810) 94.25000 

-1,6'2,05-0,8'1,97 -4,86000 

-1,681.074'5 -9,02000 

-1,036'2,5 -2,59000 

10'0,5'1,8 9,00000 

0,5 1(2.5+1.35+2,5) 3,18000 

1.08A 	2'329'(3,5'4,18) 96.27000 

-1,6'2,05-0.8'1,97 -4,80000 

-1-2.4 -3.40000 

0,52'2,4 2.40000 

1.09A 	2'3,29)3,625+4,18) 51.36000 

-2'1'2,02 -4,04000 

-21,02'1,65 -3.37000 

4'0,5'1,8 3,60000 

1,106: 2'3,29'(3,128+3,23) 41,84000 

-1 -2,02-0.8'1,97-1,5'2,02 -563000 

1.116 	2'3,29'(1,608+0,8) 15,84000 

-1,5'2,02-1,24'2,4 -6,01000 

0,7'(2,4-'-1,24+2,4) 4,23000 

-1,02'1,65 -1,68000 

0,5'1,8'4 3,60000 

1.126 	2'3,29'(1,42-'-0,8) 14,61000 

-0.7'1.97 -1,38000 

2,01 : 3,29'(1,425-'-3,53+1,425+4,598*2,25.4,598) 58.55000 

-1,? 1,97-0,8'1,97-0,8'1,97 -5,32000 

2,02A' 3,29'2(3,98+1,425) 35,56000 

-0,92,05-0,9'1,97-0,7'1,97-0,6'1,97-0,7'1,97-1,1'1,97 -9,72000 

2,03A' 3,29'2'(2,964+2,37) 35,10000 

0,5'2'1,8 1,80000 

-0,7' 1,97-0,54' 1,52-1.076' 1,62 -4,00000 

2,04A - 3,29'2'(0,8+1,0) 11,84000 

-2'061,97 -2,36000 

2,05A: 3.29'(0,8+0,8+1,604+1,964) 17,00000 

0,5'1,8 0,90000 

-0,54'1,62-0,6'1.97 -2,06000 

2,06A' 3,29'2'(2,604 1 1,855) 31,78000 

2'0,5'1.8 1,80000 

-1,074'1,62-0,7'1,97 -3,12000 

2,076 	3,29'2'(4,109+5,32) 62,04000 

6'0,5'1.8 5,40000 

-3'1,074'1 ‚62-0,8'1,97-0,9'2,05-0,9'1,97 -10,41000 

2,08A 	3,29-2-(3,915+4,72) 56,82000 

4'0,5'1,8+0,85'1 ‚41'2+0,85'1,41 7,20000 

-2'l .074'1,62 -3,48000 

2,09A: 3,29'2'(5,785+4,306) 59,40000 

6'0,51,8 5,40000 

-1,03- 1,62-1 - 1,62-1,02 - 1,62-0,9'1,97 -6,71000 

2,106 	3,29'2'(4,865+4.3) 60,31000 

6'0,5'1,8 5,40000 

-31,02'1,62-0,9'2,05 -6,80000 

2,026 	3,29'2'(1,175+1,425) 17,11000 

-1,4'1,97-08'1,97 -18,52000 

2,038. 3,29'2'(2,49+2,604) 33.52000 

-1,087 -0.64-0,8'1,97 -2,27000 

Zpracováno programem BUlLDpower 3, © RTS, a.s. 	 Stránka 13 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktijal.2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

L éj õíslopoložky N 	 MJ I Mno2stvi I Cena/MJ Celkem 
20,51.8 180000 

2,048: 23,29(4.27v1,425) 37,47000 

-0,92,05-12-0.8l,97-0,8l,97-0.W1,97-1,41.97 -11,33000 

2,058: 23,20(4,214'5,255) 62,31000 

00,51,8 5,40000 

-1 1 ‚97-O,92,05-31,0741,64 -9,10000 

2,068 	23,29)2,4v2,4v2,966v2,966) 70,62000 

2'0,51,8 1.80000 

-1,0741 ‚64-0,571 ‚64-0,71,97 -4,08000 

2,07A 	3,292(0,88+1,0) 12,37000 

-2'0,61,97 -2,36000 

2,08A: 3,29'(0,88+0,88+1.604+1,964) 17,53000 

0,51,8 0,90000 

-0,54'1,62-0,6'1,97 -2,06000 
2,098: 2*3,29)2,01,2,604) 30,36000 

2051,8 1,80000 

-0,81,97-1,0741,64 -3,34000 

2,108 	23.29(5,46+4,298) 6421000 

v6'0,51.8 5,40000 
.0 , 9*2,05.1 .021,65-1,021,65-1,Oť l ‚65 .6,88000 

2,11B 	23,29)5,06v4,295) 6156000 

60,51.5 5.40000 

-31,02'1,66 -508000 

-0,9'2,05 -1.85000 

831978015361R00 	Otlučení omitek vápenných nebo vápenocementových vri ějšich O vyškrabáním spár. s o č išt ěním m2 	239,09919 	56,44; 	13 49 
zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % 	 I 
28,8958,54 	 246,76000 

-271,0741,68 	 -48,72000 

6,00000 

-1,087'2,41 	 -262000 

ostění: 270,3(1,68+1,68v1,074) 	 35,92000 

0,3'(2,41i'2,41'i'1,036) 	 1,76000 

841978059531R00 	Odsekáni a odebráni obklad ů  stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiál0, plochy p řes 2 1  m2 	110,00000j 91,66 	10 082,601 
M2 

včetně  otlučeni podkladnt smitky až na zdivo. 

859650055 	1 Proškrábáni spar pod sanačni omítku 	 rn2 	177,364001 	63,681 	11 294,54 

86 1 9650899 	Vyč išt ěni půdního prostoru 	 m2 	229,16400; 	76,381 	17 

půda '229,164 	 229,16000 

J 879680 Ri 	Ivivěšeni nebo zav ěšení d řevěných kř idel dve ř í, plochy do 2 m2, vč  vybourání zárubně 	 1 kus 	21,00000i 	642,321 	13 

lny :8 	 8,00000 

2.np 13 	 13,00000 

I 88j9680 R2 	IVyvé§eni dve řnich křidet plochy do 4 m2, vč  vybouráni zárubn ě 	 kus 	6,00000; 	621,731 	3730,38 

1,np'2+2 	 4,00000 

2.np. 2 	 2.00000 

8919711011261 R110 	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnéjšich s vyškrabáním spár, s o čišt ěním ) m2 	337,060001 	43,42 1 	14635,15 
zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50% 

337,06 	 337,06000 

901999281 108R00 	P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a údržbu dosavadních objekt ů  včetně 	t 1 	472 ,278351 	562,49j 	265 551,85 
vnějších pláš ťů  výšky do 12 m, 

	

91 71111I001RZ1 I Provedeni izolace proti zemni vlhkosti nat ěradly za studena na ploše vodorovně  nátěrem m2167,45442i 	51,50! 	8623,90 
penetračnlm, 1 n nátě r, včetně  dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: 
zpevněni povrchu, adhezní m ůstek; ředidlo: organické 

4,1810,553 	 44,11000 

(3,8110.553) 	 40,21000 

(4,1810,405) 	 43.49000 

(3,8110,405) 	 39.64000 

92J711 I12001RZ1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti nat ěradly za studena na ploše svislé, v četně  pomocného m2 35,000001 	61,80 	2 163,00 
tešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. nát ěrem penetračnim, iX nátě r, 
včetně  dodávky penetračniho laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevn ěni povrchu, adhezní 
můstek; ředidlo, organické  

dodávky penetračního luku ALP 

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 14 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

S 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktuaL2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

P l õísio položky I  Název Položky 1  MJ I Mnoistvf I Cena/MJ Celkem H 
93 711141559RY1 Provedeni izolace protl zemní vlhkosti pásyp řiiavenim vodorovná 1 vrstva, s dodávkou m2 16745442: 	309,001 	51 743,42 

izolačního pásu se sklen ěnou nebo polyesterovou vložkou, S rnínerálnim posypem, Pás 
hydroizotačni asfaltový II. 	4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; 

- I nosná vložka: PES rohož; horní strana: minerální.., 

Provedeni o č išt ěni povrchu a vStaveni jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu v čvlvé dodávky materiálii. 	- 

4, 1810,553 	 44,11000 
)3,8110,553) 	 4021000 
(4,1810,405) 	 43,49000 

)3,8110,405) 	 36,54000 

711142559RY1 	Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy p řitavením svislá, 1 vrstva, 5 dodávkou izolačního 	v,2 	35,00000! 	360,501 	12617,50 
pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, S minerálním posypem, Pás hydroizolaii 
asfaltový tI. = 4,0 mm; funkce: protiradonov ě , parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: 
PES rohož; horni strana: minerální... 

951711823129RT2 10chrana konstrukci nopovos fólií ukon čovací lišta, 	‚ včetně  dodávky lišty 	 1 	ni 	i 57 , 74 100! 178,261 1091 
(24,931-3,915+28,895) 57,74000 

96171121100 Hydroizolačni povlak - nát ěr nebo stě rka -koupelny, vč . pásky mezí st ěnou a podlahou 	 m2 	I 207,36210' 345,171 71 575 ,1 81 
obktady:157.9321 

podlahy: 6,64+5.69v-5,97,6,44 

9,12+2,23i9,95r-3.19 

157,93000 

24,94000 

24,49000 

I 	97 1 71182312  1 Montáž vopové fólie svisle, v četně  dodávky fólie 	 m2 75,06330 1  234,191 17 
1,3 -(24,931+3,915+28,895) 75,06000 

I 98199871 1202R00 IPfesunhmotproizolaceprotivodésvisiedo12 m 	 I 	% I 8O1,4326O 2. 75! 4 
50 ni vodorovn ě  měřeno Od těžišt ě  půdoryoně  plochy skládky do t ěžišt ě  půdorysně  plochy objektu 

Odkaz na mn. položky po řadí 113 : 225,01000 	 225,01000 
1.vp :157,45442 	 167,45000 

1100171311111 1RT2 jMontábtepelné izolace strop ů  kladeně  vrchem, voln ě , dvouvrstvá 	 I m2  I 	229,164001 	72,36 	152311 
půda ' 248,726 	 209,42000 
19,74 	 19,74000 

1011713134211 RK3 	Montáž tepelné izolace strop ů  parotěsná zábrana na stěny s přelepen)m spoj ů , včetně  dodávky 	m2 I 	257,754001 	89,82 ! 	235l 
fólie, Parozábrana potymemi 

229,164+95,30,3 	 257,75000 

I 102j71312111lRO0 	1 Moritěžtepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu I 	m2 	j 	619,11000! 	32,161 	19910,58 
2.vp společné prostory: 15,792 31,58000 

byt 2A. 110,102 220,38000 
byt 28 ‚ 99,03'2 198,06000 
byt 1A: 39,85 39,85000 
byt 18 	45,21 45,21000 
byt 1C'45,21 45,21000 

byt 10 	38,82 36,82000 

1031713191100RT9 	Izola tepelné běžných konstrukci -doplňky položeni separa čni fólie, včetně  dodávky P6 fólie, 	m2 	623,51400! 	38,74j 	24 l54,93 
Fóli

ce
e hladká separační 	 ' 

2.np společné prostory' 15,79 	 15,79000 
byt 2A 110,19 	 110,19000 
byt 2B : 99,03 	 99,03000 

půda :229,164 	 229,16000 
1,np : (39,85v45,21+45,46+38,82) 	 169,34000 

104 713191 221R00 	Izolace tepelné béžných konstrukci - doplňky obloženi stěn pásky 100 mm, včetně  dodávky 	m 1 	479,45000: 	22,641 	10 854,75 
‚ 	 materiálu 	 I 	 ' 

10517659 R1 	IDadávka a montáž parolěuné fólie 	 1 m2 1 	229,16400: 	91,731 	21 
pod tepelnou izolaci na p ůdě  
půda ' 24*8,726 	 209,42400 
19,74 	 19,74000 

106126375705R 	Výrobek izotačnl pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg1rnr3; lambda 1  m3 	48,445531 	I 988,231 	96 3530 
= 0.035 Wí)m.K): pevnost vtisku CS 150 kPa; RIF: E 
1.np : 24,81948 	 24,81948 
2.np: 225,010,11,05 	 23.52605 

I 10760715270.AR 	i podložka  pod podlahu plovoucí; izola ční; d řevovláknitá deska; ti 20.0 mm 	 I m2 I 	236,26050! 	111,99 	26 
2.np : 225,0l1,05 	 236,26000 

Zpracováno programem BU)LDpower S. © RTS, a.s. 	 Stránka 15 z 37 



Položkový soupis orací a dodávek 

5: 970 MnO Zámek 17 sekce 1 aktual 2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

P,č  Č íslo položky 	Název položky 1  MJ Množství I Cena/MJ Celkem 
108 6314 R1 	jdeska izolačni m ěkká, víceú čelová: minerální vlákno: II. 150,0 mm: sou činitel tepelná vodivosti 

0,, 0380 W/mK, R = 3,950 m2K/VV; obj. hmotnost 3000 kg/m3: hydrofobizováno 
1 	m2 47581800 	247,38! 	117707,861 

pusa 222b,ue. 1,Os 
	

475,81800 

1091996713202800 	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 	 I 	4850841201 	1,171 	5675 , 48 
50  vodorovně  

110 762088116800 	Zvláštní výkony zakrýváni rozpracovaných tesa řských konstrukci těžkou plachtou na ochranu 	kus 	1 , 00000 ! 	7 123,39! 	7 123,39 
p řed srážkovou vodou, včetně  odstranění 15020 m 

1111762342202RT4 	Montáž laťováni st řecho sklonu 0o60 při vzdálenost lati do 220 mm, v četně  dodávky latí 40/60 ' m2 	25,00000: 	203,91 M 

m 	 I 

I 112176252281 1R00 I Demontáž podlaho polštáh ‚ z prken, tloušttsy do 32 mm 	 m2 	225,010001 	75,25! 	16 

2.np společná prostory 15.79 	 1579000 

by12A 110,19 	 110.19000 

byt 28 99,03 	 99,03000 

113 762811210RT3 	Záklop strop/rs dodávkou malenátu z hrubých prken, ttouštky 24 mm, vrchního na sraz, spáry 	m2 	225,01000! 	290,32! 	65 324,901 

L 	 zakryty lepenkovými pásy nebo lištami 

Odkaz na mn položky po řadí 113: 225,01000 	 225,01000 

1141762811811800 1 Demontáž záklop ů  stropů  vrchnich, zapušt ěných z hrubých prken houštiny do 32 mm 	 m2 1 	225,010031 	30,87!, 6946.061 

Odkaz na mn položky po řadí 113 : 225.01000 	 225.01000 

11151762841110R00 	Podbíjeni stropů  a st řech rovných montáž z hrubých prken, na sraz 	 I m2 1 	200,91820! 	76,46! 	15362 ,2 1 1  

1.np společné prostory' 5,07'514,85+7,42+6,25'r-1,07+1,24 	 35,90000 

prodejna 42,07+14.87+16,13+10,54+2,32+1 ,65 	 87,58000 

byl 18.21,08+5,37+22,63 	 49,08000 

byt tC 9,16+10.09+3,57 	 22,82000 

p ř íčky 0, ť (4, 18+3,81+1,78+3+2,4+3,81+1 .646)2 	 4.13000 

2,530.1 	 0,25000 

0,2'(1,53+1,2+1.53+1,54) 	 1.15000 

1 116 1 78281  Pochozí lávka půda vč  nosného roštu i 	m2 	i 53,04000: 2057,66 1  109 132,45: 

půda ' 1,2'28,9 

31,24.3 

1,22,4 

34,68000 

15,48000 

2,88000 

11171762 R2 Položeni podlah pod PVC p řibíjením, včetně  dodávky, deska OSe 11.25 mm I 	m2 	I 245,53000! 343,35! 84 302,73! 
2.np: 15,23'r'7,01'-9,12'r-2,23's22.99+19,74+19,74+2,84 

25,89+21 .83v7,69'59,95+3,19+24,46'r'30,85+22,77 

98,90000 

146,63000 

1118176284199 1 Kontrola  a vým ěna podbiti stropu nad 2.np v č  dodávky řeziva m2 I 110,000001 304,271 33 469,7d 

11191605125,10R jPrkno dřevina: jehličnatá: jakost: I m3 	I 5,304 291 6771,741 35 

poábití stro 1. np. 200,92'0,0241,1 5,30000 

11201998762202R00 jPfesunhrnot pro konstrukce tesa řské v objektech výšky do 12 m 1 	% 	I 2901,19840! 3,601 10 

50 m vodorovně  

Díl: 765 Krytiny tvrdé 82 845,9k 
1211765311813800 IDemontáž pálen ě  krytiny z tašek bobrovek. na  sucho, k dalšímu použiti I 	m2 	1 25,00000! 85,271 2131,751 

1 122 1 765319111800  I Krytina pálená st řech jednoduchých z bobrovek, uloženi na sucho, ' m2 25,00000! 278,34! 6 

1 123 1 765311583800  I Krytina pálená doplňky bobrovka, př iřezáni a uchycení tašek rovné, m 	I 5,000001 216,98! 1 óájol 

I 124765-02 1 Dodávka a montáž fólie, difúzní a vodot ěsná, paropropuslná I 	rn2 229,164001 152,07! 23 

Dodávka a montáž hydroizolo čni lóíre, spojovacích pásek v četně  spojovacích 

půda '229.164 

prost ředků  - na lepvínou izolaci 

229,16000 

1 125 1 765.01 	bod mont odvě trávací komplet, 004 	 I kn  I 	10,00000! 	4587,34! 	45 

I 126998765202R00 1 Přesun  hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 	 I 	I 	465,38940! 	7,321 	3 4důj51 
50 m vodorovn ě  

127 766661112800 	Montäzdvernich krrdel kompletizovaných otevíravých, ‚do ocelov ě  nebofošnov ě  Zárubně , 	kus 	30,00000! 	824,80! 	24 720,001 
jednok ř idlovýcs, dOky do 800 mm 	 ‚ 	I 	 I 

1281766694121R00 	Ostatní montáž parapetních desek d řevěných projakékohv upevněni ši řky p řes 300 mm, děSy 1 kus 	56,10000! 	350,20! 	19 66" 
dol000mm 	 I 	 ' 
51'l,l 	 55,10000 

Zpracováno programem BUILDpDwSr 5, 0 RTS, as. 	 Stránka 16 Z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktuai 2023 

0: 01 dům 

R: 01 Položky 

P 	N 	 1  MJ Množství I Cena / MJ Celkem :I 
129 766 RS I Reepase stávajících d řevěných okenic ozn T13 kus 5 ,000001 16389,361 81 

11301766 R6 1 Nová  d řevěná okenice ozn T14 kus 5000001 21 279 , 601 106 39'd1 

1311766 R7 INovédfevénéoknoãpaletavé, kopie slávajtcich oken cca 1100o1700 I 	kus 5,00000f 64906001 389 430] 

1321766 Ra IRepase oken cca 1100/1700 mm kus 45,000001 27472,001 1 236 240,001 

1331766 R9 10kno 12001840 oblouk, fix ozn T27 kus 1,00000 10891,221 10 

11341766 Rio Montáž oken plochy do 1,50 m2 kus 1,000001 1030.001 1 030,00! 

1351756 Ri 1 1 Montáž  oken d řevěných plochy do 2,70 m2 kus 6,00000! 2060.001, 12 360,O'ůi 

11361766 R12 I Nové vchodové dve ře s nadsvětlikem 91012460 ozn T26 1 	kus 	1 100000 1  42992,201 42 992,201 
V četně  montáže okopného plechu stavěček/idyla držadel kyvných dye ř i. 

I 137766R13 	lRepasevstupnichdve ř iio8724io 	 I kus 	1,00000 	25015,811 	25O15áf! 
Bez osazeni madla a zámku 

11361760 R14 1 Kuchyňská  linka di. 2500 mm I 	ks 	I 4,000001 43956,34! 175 e33,3ý 

91766 RiO Kuchyňská linka dI. 3200 mm I 	ku 2,00000; 50902,601 101 805,201 

1 140 1 766  Ri Dodávka dve ří Tli 	piné- bliŽši specifikace viz. PD I 	ks 	I 9,00000 5122,191 46 099,71 

11411766 R2 Dodávka dve ř í Tli proskleně  -bližši specifikace viz, PO ks 	I 6,00000! 6658,95! 3995370! 

11421766 R3 IDodávka dve ř í T12 - bližší specifikace viz. PO I 	ks 	I 9,00000! 6010,05 54 O90,45 

1431766 144 Dodávka dve ř í T16 - bližši specifikace viz. PO I 	ks  I 	1,00000! 12 659,82! 12559,821 

144 1 607800811R parapet vnit řni §= 200 mm; materiál - povrch leminátová fólie 0,7 mm; materiál -jádro 
vlhkuodolná OTO 18 mm; dekor bílý, antracit, aluminium 

I 	m 

I J 	56.100001 597,401 

' 
33 51414! 

1145 1 998766202R00 IP řesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 12 m 1 I 	19520,74600! 0,641 12 493,281 
50 m vodorovné 

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 57 000 99 
1461767 Rl 1 PoštOvni  schránka I 	ks 	1 1,00000 3269,84! 3 

1471767 R2 Oč išt ěni, broušeni a nát ě r stávajícího zábradlí I 	m 	I 19,00000! 2652,49! 50397,311 

1 148 1 767  R3 IVenkovni čistici zóna 900n300 mm kus 	I 1,00000' 2 354,76! 2 

1149199137672021R00 P řesun hmot pro kovově  stavebni doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m I 	1 324,20000! 3,02, 979,081 
50 m vodorovné 

Díl: 771 	Podlahy z dlaždic a obklady 	 - 	 149 994,91 
115017711011 151R00 lP řiprava podkladu p řed kladením dlažeb vyrovnáni podklad ů  samoriivelačrtí hmotou tI. dolO mm I m2  I 	81,93000! 	106,61! 	8734,561 

m2 I 	81,93000! 	46,57! 	3815,48 
zpevněni povrchu, úprava savosti, adhezni m ůstek; ředidlo: voda (disperzní) 

I 1521771475014R00 	Montáž sokllk ů z dlaždickeramických výšky 100 mm, soklik ů  vodorovných, kladených do 	m 	17,24200! 	114,261 	1 970,07 
L 	1 	 fleeíbilr,iho tmele 

1.np ‚ (1,9611 ‚96v1,544.1 ‚546-0,8-D,7-0,7)2 	 3,44000 
2.vp : 4.859v4.859v1,425'vl.425.0.9.O,8.O.8.O,7.0,7 	 9,67000 
3,09+3,09+1,429+1,429-0,9-0,8-0,8-0,7-0,7 	 5,14000 

1153 ‚ 77i575l09R00 	Montáž podlah z dlaždic keramických 3000300 mm. režných nebo glazovaných, hladkých, 	m2 	81 ,93000 1 	592,041 	48505,84 
kladených do flexibilního (mete 

1715751111R1111 

 np : 3,03+6,64+5,87+5,89u5,87v5,97+3,03+6,44 	 42,74000 

2.np :7,01+9,12+2,23+7,69+9,95+3,19 	 39,19000 

115417712569 	10prava a dopiněni podlah ve schodišf'ov ěm prostoru a zádve ř í - teraso 	 1 m 1 	39,57000! 	1 290,001 	51 045 , 30 1 
1 op :6,09+18,25 	 24,34000 

2.np :15,23 	 15,23000 

155I59784203R 	IDiaiba keramická bez glazury (UGL(; ti. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; oovrch: hladký, 	m2 	90,123001 	291,161 	25240,21 
Imatný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; p = 0,5; barva' šedá 	 ! 	 ' 
81.931,1 	 90,12000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 17 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

S 970 NnO Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 01 dúm 

R: 01 Položky 

P.õlõísio položky Název položky 1  MJ MnožsM Cena I MJ Celkem H 
- 
156 1 597642416  Obklad keramický typ' sokl, bez glazury (UGL), ti. = 9,0 mm; a = 80 mm; S = 296 mm; povrch: 

hladký, marný; mrazuvzdorný: barva: Šeda 
kus 18,98620 	72,82 1 381 , 121 

2421,l 
	

1897000 

1 57 998771202R00 1 P řesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 	 1 508,978301 	5,16 	82j3 

50 rn vodorovně  

Ri 	 J Omlž a zpě tná montáž vlysových podlah do lepidla s dopin ěnim, vč  lišt a povrchových úprav 	I m2 1 	47,72000l 	2 080.601 	99 

včetně  penelrace S 

2.r.p 25,89+21.83 

1591998775202R00 	P řesun hmot pro podlahy vlysov ě  a parketové v objektech výšky do 12 m 	 3187.482001 	0,44J 	1 402,49J 
50  vodorovně  

11601776 -61 	jP ř ipravne práce vyrovnáni podklad ů  samonivelačni hmotou 	 m2 I 	337,10000; 	173,041 	58 331.781 

161 776421100RtJ1 	Lepení sokliků  PVC a napojeni krytiny na st ěnu lepeni podlahových soktiků  z PVC a vinylu 	m 	238, 58000 	87,551 	208j8 
včetn ě  dodávky eoklíku 	 I 
1sp' 4,166+4.165+3,67.3.67+2 	 17,67000 

3,81.3,81+3,116+3,116+2 	 15,85000 

4,75-.'4,76'.-4,18v'4.18v'2 	 19,88000 

3,313+3.313+4,18+4,18+1 	 15,99000 

4.76+4,76+4,18+4,18.2 	 19,88000 

4,18,418+3,165+3,155+2 	 16,69000 

4,149+4,149.3,78+3,78.2 	 17,86000 

3,13+3,13+3,81+3,81+2 	 15,88000 

2,NP: 17,24+18,3+1,05+19,9-19,1+23,3 	 98,89000 

I62776511810R00 	Odstran ěni povlakových podlah z nádapn ě  plochy lepených, bez podložky, z ploch p řes 20 rn2 	m2 	137,530001 	33,77J 	459 

163 776521200600 	Lepeni povlakových podlah z plast ů  Lepeni povlakových podlah z plastů  ' č tverce z PVC nebo 	rn2 i 	249,810001 	226,801 	55695' 
vinylu, montáž 

1.vp : 15,64+13,27+19,47-14,13+19,6+13,98+16,71v12,35 	 126,16000 

2 sp. 22,99+19,74+2,84+24,46.30,85+22,77 	 123 65000 

164J2841 R 	IPodlahovina vinyl 11.1,5 mm, heterogenní, oblast použ č i 23-31-41 	 m2 1 	262,30100J 	459,58J 	123 197,531 

1 sp : 126,151,05 	 132,46800 

2 rlp: 123,651,05 	 129,83300 

116519987715202R00 I Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m 	 % 	I 035,42420 	2,621 	2 712,81 
vodorovně  do 50 m 

pOoelaou pod obklady penetrace podkladu p00 obklady. Penetrace eponidov ě  (8P); 	m2  I 	157,9321T: 
 zpevněni povrchu, úprava savosti, adhezní m ůstek; ředidlo: voda (disperzní)  

včelné 

167 781415016RT8 	Montáž obkladů  vnitřrrich z obkládaček pdrovínových montáž obklad ů  vnil řnich z obkladaček m2 157,93210 	524,461 82 829.071 
pórovinových do tmele ‚ nad 200 s 250 mm ‚ lepených do Seuibitniho tmele 

1,03A 	1.82'(2,053,087) 22,78000 

-(0,71,8) -1,26000 

-(2 -0,93- 1,07,1) -2,00000 

40,51,8 3,60000 

1.02A ' 2,50,6 1,50000 

1,026. 2,50,6 1.50000 

1048. 1,8'2'(3-1,68) 15,85000 

-(2 - 0,93- 1,074) -2,00000 

-0,71,8 -1,26000 

40,51,e 360000 

1.02c ' 2,5'0,6 1,50000 

1.04C 	1.82)3+1,68( 16.85000 
(20,93*1,074) -2.00000 

.0718 -1,26000 

40,51,8 3,50000 

1,020 	2,50,6 1,50000 

1,030 	1,8'2(2,053,087( 22.78000 

-(0,71,8) -1,26000 

.(20,931.074) -2,00000 

40.51,8 3,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. 	 Stránka 18 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

970 NnO Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0; 01 dům 

R: 01 Položky 

I P.õ l õísio položky Název položky 	 1  MJ Množství I Cena/MJ Celkem 
2.02A :2*1  ‚8(3,27 - 1 ‚919+0,565) 2115000 

-0,71.8 -120000 

-(2 - 0,93 - 1,074) -200000 

4'0,5'1,8 300000 

2.03A 	2'1,8'(1,855+1,204)-(0,7'1,97) 9.63000 

2,04A: 3,296'0,6 198000 

2.028 	2'1,8(4,28v2,504) 24.42000 

-0,71,8 -126000 

-(2'0.93'1.08) -2.01000 

40,5'1,8 360000 

2.03B 	21,8')1,73v1,6) 11.99000 

-0,7'1,e -1,26000 

-0.931,074 -1.00000 

2'0,51,8 1,80000 

2.058. 3,2'0,6 1.92000 

1687111479711 R011 	Montáž obkladů  vnit řních z diaždic keramických P ř íplatky k položkám montáže Obklad ů  vné řnich 	m2 	157,93200 	11,461 	1809,901 
stěn z dlaždic keramických p ř iplatek R obkladu st ěn keram. ‚za plochu do 10 m2 

169 59782200R 	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou )GL), ti. = 6,8 mm: a = 198 mm; b = 248 mm; povrch: 	m2 	1 73,724 10! 	209, 76! 	35440,37 
hladký, lesklý; barva; svě tle béžová 

157,931'1,1 	 173,72000 

1701998781202800 	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m 	 % I 1 416,80650! 	2,961 	4 1 93,751 

171 784191201800 1  P ř íprava povrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu disperzni, jednonásobná, Penetrace funkce: 	m2 	1 846,10000! 	20,571 	37 
proti tvorbě  skvrn, zpevněni povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzni) 	 I 
Smitky. 49,92+1419,48 	 1 469,40000 

stropy SOK ‚ 327.27+49,43 	 376,70000 

I 172784195112R00 IMalby z malí řských směsi hlinkových, ‚ b ě lost 77%, dvojnásobné 	 I m2  I 1 846,100001 	53,18( 	98 ij 

omitky 49,92+1419,48 	 1 469,40000 

stropy SOK 327,27+49,43 	 376,70000 

Díl: 096 	P řesuny suti a vybouraných hmot 	 564 
173 1 979889 	 Vyklizení objektu, odvoz sm ěsného odpadu, uloženi na skládku 	 I I  I 	55,000001 	2593,521 	142 643,5 

174 979088112800 	Vodorovně  doprava suti a vybouraných hmot nakládáni nebo p řekládáni osli a vybouraných hmot 	I 	261,09910' 	29,59' 	7725,921   
‚na dopravní prost ředek při vodorovně  dopravě , ‚ 	 ‚ 	 ‚ 

bez naloženi, o vyložením a hrubým urovnánim 

Včelně  

- p8 vodorovné doprav ě  po suchu ' p řepravy za ztížených provoznich podminvk. 

- pfs vodorovné dopravě  po vodé, vyloženi na hromady na suchu nebo nu p řeloženi na dvpravni prost ředek nu suchu do 15v vodorovné s sou časné do 4 
m svisle, 

- p ři nakládáni nebo p řekládáni dopravy do 15 m vodorovn ě  a současné do 4 m svisle, 

[5)979111 1111800 	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základnim podlažím 	I 1 	261.099101 	154,18! 	40 256,26 

11761979081111R00 1Odvozsutía vybouraných hmot na okládkudo 1 k 	 I I 	261,099101 	201,681 	52657 

Včetně  naloženi na dOpravni prost ředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku 

1771979081121R00 Odvoz Suti a vybouraných hmot na Skládku p ř iplatek za každý další 1 km I 	t 	I 5221,98205! 18,451 96' i7! 

178j9790821 I1RO0 lVn řtrostaveništni  dopravo suti a vybouraných hmot do 10 m I 	I 	i 261,09910( 280,251 73173. 02! 

179i979082121R00 Vnitrostaveništní doprava osli a vybouraných hmot p říplatek k ceně  za každých dalších Srn I 	I 783,29731 31,241 244 7 0 , 21 

1 801979990001 R013 Poplatek za skládku stavebni sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů  I 	t 	I 261,088101 488,25! 127481,641 

Díl: VN Vedlejšínáklady 357 918,97 
1 1811111 	Raš IMimoataveništní doprava 	čI,8-3a I souborj 1,00000! 10000,001 10000,00! 

1821110255 jcokurnentace Skute čného provedeni I useber! 1,000001 1S000,00! 15 000.00j 

1 183 1 00511  R I Geodetické  práce Isoubari 1,000001 1000,001 10000! 

[ 184 1 111580  I Publicita projektu I Soubor! 1,00000! 6000,001 6 000,00! 

1851111905 I Nezměř itelné práce I hod 	I 200,00000! 264.60' 50 

1881005121 R jZafizeni staveništ ě  I soubor 1,000001 274998.971 274 

Veškeré náklady spojen ě  s vybudováním, provozem a odstran ěním za ř ízeni staveoišté, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 19 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NnO_Zámek 17 sekce I aktuaL2023 

0: 01 d ům 

R: 01 Položky 

P. č  Č íslo položky Název položky 1  MJ Množství C Celkem 
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 97558,51 
1871766 P16 Idadávka žveri T31 s pozarni odolnosti 	bhzsi specifikace viz PO kus 1 	500300 	13936931 	69684 ,65 1  

1 881 766  P17 	Dodávka dve ř í T32 s požární odolnosti- bliSSi specifikace viz PD 	 I kus 	200000 	13936931 	27 373,86 

Díl: 96 	 Bouráni konstrukcí 	 293338 
[ioose Ri 	 demontáž sfávajicich za řizovacjch předmátů 	 kus 	1900000 	157 ,021 	2 9e33á 

Celkem 	 9 540 849,061 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 20 z 37 



Položkový souois Draci a dodávek 

S: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktuaL2023 

0: 02 Zdravotechníka 

R: 01 Položky 

P č  Č íslo položky N 1  MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 	 145502 

11721 Ri IPotrubi z Pvc p řipojovací 040 	 j 	m 	1 	30,000001 	250,00! 	7500,00 1  

2 1 721  R2 Potrubí 	PVC p řipojovací D 50 m 	90,00000 270,001 24 300,00 1 

31721 R3 Potrubí z PVC p řipojovací D 53 m 	40,00000! 340,00! 13 600 , 00 1 

I 	41721256585999 lúISTiCi KUS DN100 dodávka + MTZ ks 	2,00000 186,001 372 0 01 

I 	51721194104R00 IZfizení p řípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specitikaci I 	kus 	20,00000! 100,00! 2000,001 
vyvedení a upevněni odpadních výpustek, 

6721194105R00 IZNzení p řípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci 	 I kus 1 	12,00000 11 	 100,00! 	I 200,001 
vyvedeni a upevněni odpadních výpustek, 

ľ  71721194109R00 IZfízeni p řípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci 	 I kus  I 	6,000001 	110,001 	 650,001 
vyvedení a upevněni odpadních výpustek, 

81721290112R00 IZkou§ka těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 	 I m 240,00000 25 ,001 6000,00 ! 

I 

	

9I7216516516556 lodvétrávací hlavice DNilO 	 I KS 2,00000 890,001 1 780,00 1 

I 	10721290123R00 IZkou§ka těsnosti kanalizace v objektech kou řem, ON 300 1 	m I 	122,00000 25,001 3050,001 

11 7215161616R05 lpfivzdu§ňovací ventil s pryžovou membránou, odnímatelnou m řížkou proti hmyzu, zukově  
izolovaný, DN50+MTZ I 	ks 

I 

8,00000! 1 185,00! 9488,00 

12j7215161616R05přivzduš ňovací ventií s pryžovou membránou, odnímatelnou m ř ížkou proti hmyzu, zukově  
izolovaný, DN100+MTZ 

I 	ks 2,000001 1 186,001 2 372,00! 

131721 R4 Potrubí z plastu odpadní hrdiové d 110 mm m I 	12,000001 490,00 5880,001 

141721 Rs Potrubí z plastu odpadni hrdíové d 110 mm I 	m  I 	35,000001 490,001 1 7150,001 

151721 R6 Potrubí z piastu odpadní hrdtová d 110 mm I 	m  I 	33,000001 490,00! 16 170,00! 

I 	161551656665 izemní práce v uzav řeném prostoru KOMPLET v četně  zásypového materiálu ml 	80,00000 352,50i 2 8 200,001 

I 	171155115552526 ipfesun hmot vnit řní kanalizace I 	t  I 	2,00000! 1 000 , 00! 2000 , 00 1 

I 

	

1811616165166 jnappjeni na stáv. Kanal, svod, vioženi odbočky I 	ks 200000! 890,00! 1 780,00! 

I 	191165115552526 lpfesun hmot vnit řní kanalizace I 	t  I 	2,00000 1 000001 2000,00! 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 351 559,37 
20 1 72265165065  POTRUBÍ PPr DN1S + tvarovky 4  MTZ I 	m  I 	80,00000! 230,00 1  18400,00 1 

2172265165065 1 POTRUBÍ PPr DN20 + tvarovky + MTZ I 	m  I 	1 40 ,000001 260,00! 36400,001 

2217228646406 1 POTRUBÍ PPr 0N25 + tvarovky + MTZ I 	m  I 	55,00000! 300,00 16 500,00 

J 237228646405 IPOTRUBi OCELOVÉ DN40 + tvarovky + MTZ 1 	m 1 	5,000001 800,001 4000,00 1  

1172221-51 1 IROl IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DNi 6TL20MM+dodávka+MTZ I 	m  I 	80,00000f 45,00! 3 600,00 

25J72221-5111.R01 I IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN20T1,20MM+dodávka+MTZ m I 	140,00000! 48,00 11 5720 , 00 ! 

26172221-511 1 Rol I IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL.30MM+dodávka+MTZ m I 	55,00000! 61,001 3355 , 00 1 

I 27172221-511 1.R01 IíZOLACE  NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN40TL20MM+dodávka+MTZ I 	m I 	5,00000! 61,00! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 21 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NnO Zámek 17 sekce 1 aktuaL2023 

0: 02 Zdravotechnika 

R: 01 Položky 

L õ j õíslopoložky I Názevpolo;kky 	 1  MJ Množství LealMi  

281722290226R00 Dílčí tlakové zkou8ky vodovodního potrubi závitového, do ON 50 	 1 ni 	1 280 , 000001 26,001 7 000001 

I 29722290234R00 1 Proplach  a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 	 1 m 	1 280,00000! 25,001 7000,001 

I 	30]722190401R00 1 Vyvedeni  a upevnění výpustek ON 15 1 	kus 	1 52,000001 50,001 2600 , 00 1 
31 1 72222011 lRO0 Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnit řní závit, ON 15, PN 10, v četně  dodávky 

materiálu 
kus 52,00000r 65,001 2 860,00 

32 722220121R00 Nástěnka  nátrubková mosazná pro baterii, vnit řní závit, ON 15, PN 10, v četně  dodávky materiálu 1 pár 	I 6,000001 110,001 660,001 

I 	33165165166166 1 KU 0N20 + DODÁVKA + MTZ ks 	I 30,000001 381,001 11 430,0 0 1 

I 	34174616161666 IZPÉTNÝ VENTIL DN20 + DODÁVKA + MTZ I 	ks 6,00000j 172,001 1 032 ,00 1 

I 	3517226516165 IMANOMETR I 	ks 	I 12,000001 490,001 5880,00! 

I 	3617265 156165 1 cirkulační čerpadlo 0N15 ks 200000! 4900,001 9800,00 1  

37174616161665 1 ZPĚTNÝ VENTIL 0N15 + DODÁVKA + MTZ I 	ks 2,000001 149,001 298,0 0 1 

I 	38165165165166 1 KUDN15+DODÁVKA+MTZ I 	ks 	I 4,000001 267,001 1068,00! 

I 	3916546565566 1 podružný  vodom ěr studená voda - 0,31/s ks 	I 6,000001 550,00! 3300,001 

4072521-2222.R01 I  KLOZET ZÁVÉSNÝ BÍLÝ HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ I 	ks 6000001 I 860,001 11160,001 

41 I72522'0000.RO1  JWC SEDÁTKO BÍLÉ I 	ks 	i 6,00000j 450,00! 2700,00 1 

I 	4272522-0001.R01 IMONZÁŽNÍ PRVEK PRO ZÁV ĚSNÉ WC2-MNO2STVÍ 1 	ks 	1 6,000001 5550,001 33300,001 

43172522-0022.R01 I OVLÁDACÍ DESTI ČKA I 	ks 	I 6,000001 1 200 , 00 1 7200,001 

I SOUPRAVA ZVUKOVÉ IZOLACE PRO ZÁV ĚSNÝ WC I 	ks 	1 6,00000 1 30,00 1 lao,00f 

I UMYVADLO KERAM. S OTVOREM PRO BAT. I 	ks 	1 6,00000! 1270,00! 7620,00 

I 	461722651651651 1 umývátko keramické I 	ks 2,00000! 1 330,001 2660 0  

47172222.0888.R01 	jSIFON CHROM ks 	I 8,00000! 960,001 7 680,001 

48112312-0235.R02 BATERIE  PÁKOVÁ O ŘEZOVÁ CHROM I 	ks 	I 6,000001 1 590,00J 9540,001 

I IBAT.PÁKOVÁ, UMYVADLOVÁ CHROM-dodávka + MTZ ks 8,00000! 1480,001 11 840,001 

I 	50 1 72255165156  IVANA AKRYLÁT DL 1600MM + MTZ j 	ks 	1 6,000001 4690,001 28 140,001 

I 	511726 R1 1 montáž klozetové mísy montáž závěsné 1 	kus 	I 12,00000! 600,00! 7200.001 

521616161616161 Ivanová baterie páka, chrom, tyč , sprcha I 	KS 	I 6,000001 2021,001 12 126,001 

I 	63102316841694 d řezová baterie páka, chrom I 	KS 	I 8,000001 I 590,001 1 2720,00 1  

541166161651651 1 požární  hydrant 025 s tvarově  stálou hadici dl.30m I 	ks 	I 1,00000 1! 7 620,001 7620,001 

I 651725616465465 1 p řesun hmot za řizovací p ředměty I 	t 	I 2,00000! 2000 ,00 1 4000,001 

I 	5616515615616515 lvybouráni prostup ů  do cihelného zdiva plocha 0,1 5m2 tloušt'ka zdiva 0,1 5m I 	ks 	I 1 5 , 00000! 160,00! 2400,00! 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 22 z 37 



Položkový sounis orací a dodávek 

5: 970 NriO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 02 Zdravotechnika 

R: 01 Položky 

P Č islo položky Název položky 	 MJ MnožsM Cena / MJ Celkem 

57 1.85958698s59 1 vybourání prostup ů  do cihelného zdiva plocha 0,15m2 tlouš ťka zdiva do 0,5m J 	ks 1200000 180 ,001 2160,001 

58J 1.42587785112 1 vybouráni otvorů  do plocha 0,2m2 tlouš ťka stropu 0,3m ks 8,00000 200,00 1 600,čb 

591125417856622 Izazdívka otvor ů  plocha 0,14m2, tlouš ťka 0,15m ks 15,00000 169,79 2 546,85J 

I 	6011.52894155233 1 zazdívka otvor ů  plocha 0,14m2, tlouš ťka OSm ks 	j 12,00000! 314,61 3775,321 

I 	6111.25848597882 1 vysekáni rýh ve zdi smíšené 15x1Scrn m 	j 36,000001 190,001 6840,001 

6211.287826352 Ivysekání rýh ve zdi smíšené 20x15cm rn 36,00000 220,00 7 920,00J 

I 	6311 . 25884 566636 jzapravení rýhy, oprava omítky m 72,00000 228,101 16423,201 

I 	Celkem 	 497 061,371 

Zpracováno programem BUlL0power S, © RTS, as. 	 Stránka 23 z 37 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 24 z 37 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 25 z 37 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 26 z 37 



Položkový soupis orací a dodávek 

3: 970 	 NnO Zámek 17 sekce 1 aktuaL2023 

0: 03 	 Vytápění 

R: 01 	 Položky 

P.Č  Č íslo položky INázevpoložky 	 MJ 	Množství 	Cena / MJ 	Celkem 
Díl: 713 	 Izolace tepelné 	 41 740,00 

11 (1/541L 	 L)LP,L,t Np,vLn?\oV 	Ď L 3u-O 	 1 	m 	1 	16,0UU00i 	170,001 	2 720,00j 

217137584125 	1 IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-22 	 m 	155,00000! 	125,00! 	19 375,00 

317137584125 	1 IZOLACE NÁVLEKOVÁAL 20-18 	 m 	j 	48,000001 	115,001 	5520,00 

I 	417137584125 	1 IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-15 	 m 	125,00000! 	110,00 	13 750,00J 

517137896542 	IPŘ ISLUŠENSTVI, LEPICí PÁSKA, 	 ISUMAI 	1,500001 	250 ,001 

Díl: 731 	 Kotelny 	 466 900,00 
617312164064654 	1 plynový kondenzační kotel se zásobníkem TV, V=55Lregulovatelný výkon 3-14,6kW 	 KS 	6000001 	52420001 	314 520,00j 

7 1 16161166656 	regulace ke kotl ům - ekvitermni regulátor, jeden topný okruh, 1x okruh oh řev TV, venkovní čidlo,, 	ks 	6,000001 	2 730,001 	16 380,00 
termostat včetně  propojeni komplet 

I 	8173185046646 	1 MONTÁŽ  KOTLE, SPUŠTĚNí, SEŘ IZENl 	 I 	ks 	I 	6,000001 	11 500001 	69 000,001 

I 	917315464684086 	ikoaxiátni kou řovod D100160mm, komplet 	MTZ 	 I 	ks 	6,000001 	1 500,001 	9000.001 

10 1 7315464584056 	lodkou ření kotl ů  100/60mm do stávajícího pr ůduchu, L=8m 	 ks 	I 	2,000001 	6500,001 	1 3000,001 

117315464684086 	lodkoufeni kotlů  100180mm do stávajícího pr0duchu, L=12m 	 ks 	I 	6,000001 	7 500,001 	4500000I 

Díl: 733 	 Rozvod potrubí 	 185 81 0,00 
12173248498408 	1 PŘ íPL POTR HLAD PRIPOJ DN15 	 I 	ni 	j 	100,000001 	270,00! 	27 000,001 

13 1 73385105065 	I POTR MĚDĚNÉ včetně  tvarovek 15x1 +MTZ 	 m 	I 	125,000001 	350,001 	43750,001 

14 1 73385106065 	IPOTR MĚDĚNÉ včetně  tvarovek 18x1 +MTZ 	 I 	m 	I 	48.000001 	400,00! 	19 200,001 

I 	15 1 73385105055 	IPOTR MĚDĚNÉ včetně lvarovek 22x1 +MTZ 	 I 	m 	155,00000! 	500,001 	77 

I 	16173385106065 	I POTR MĚDĚNÉ včetně  tvarovek 28x1,5 +MTZ 	 I 	m 	16,000001 	610,001 	9760 ,001 

I 	17110616106516 	ITLAKOVÁ ZKOUŠKA, PROPLACH,DESINFEKCE 	 I 	m 	I 	344,00000! 	25,001 	8 600 , 00 1 

Díl: 734 	Armatury 	 112 910,00 
18 1 7265651616 	KULOVÝ UZÁVĚR S VYPOUŠTĚNIM DN20 	 I 	ks 	j 	12,000001 	410,001 	4 920,00 

191165016855 	IMANOMETR 0-6bar 	 I 	ks 	6,00000! 	490,001 	2 940,00 

I 	20172320506405 	ITEPLOMÈR 0-100C 	 I 	ks 	j 	6,00000! 	490,001 	2 940,00i 

I 211732852953 	IFILTR DN20 + MTZ 	 I 	ks 	5,00000 1 	233,001 	1 

I 	221732963258 	IzPĚTNÁ KLAPKA DN 20 +MTZ 	 I 	ks 	I 	6,000001 	262,00I 	1 512 , 00 1 

23177250560646 	jODVZDUŠŇOVACI VENTILAUTOMATICKÝ 	 I 	ks 	I 	12,000001 	300,001 	3600,001 

I 241109974494949 	jTERMOSTATICKÝ VENTIL A TERMOSTATICKÁ HLAVICE DN15 + MTZ 	 I 	ks 	I 	50,000001 	945,00! 	47260,001 

I 25116019779749098 IRADIÁTOROVĚ  REGULOVATELNÉ ŠROUBENI 0N15+MTZ 	 I 	ks 	I 	50000001 	967,00! 	48 350,OOj 

Díl: 735 	Otopná tě lesa 	 254 620,00 
2611019498989 	1 MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES 	 I 	ks 	I 	50,000001 	800,001 	40 000,001 

I 2714190949 049 	ITLAKOVÁ ZKOUŠKA OTOPNÝCH TĚLES 	 I 	ks 	60,00000! 	1 20 ,0 01 	6 000,äö 

I 	28 1 735852365 	1 33VK-600/800 	 I 	ks 	I 	3,000001 	5160,001 	15480,001 

I 	29 1 753852177 	122VK-6001600 	 I 	ks 	I 	1,000001 	3270,001 	3 270,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 27 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 03 Vytápění 

R: 01 Položky 

P,Č  Č íslo položky I Názevpolo2ky 	 i  MJ Množství ]Cena / MJ Celkem 

301735741258 121VK-6001800 ks 	1 18000001 3680,001 66240001 

I 	31 1 735963258  33VK-6001600 ks 	1 18000001 4580,001 82440,001 

I 	321735963258 22VK6001800 1 	ks 	j 3000001 3680,001 11 040,001 

I 33 1 735953258  22VK 6001600 1 	ks 	1 1,000001 3270.00 1 301 

J 	34735953258 122VK-6001700 1 	ks 	1 6,000001 3 480,001 20 880,001 

I 	35116161655 1 stojánky pro otopná tělesa 1 	ks 	j 100,000001 60,001 6000 , 00 l 

Dli: 767 Konstrukce zámečnické 9 500 00 
36 1 1165101565  MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCI ATYP.00SKG I 	KG 	1 8,000001 250,001 2 

I 	3711980949499 IMTZ KOVOVÝCH KCI ATYP 0010KG I 	ks 	1 4,000001 500,001 2 000,001 

38 1 19049494984  I000AVKA PROFILÚ PRO UCHYCENI POTR. A ROZD ěL. I 	KG 	I 22,000001 250,001 5500,001 

Díl: 991 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 54528,00 
39 1 72515516555  IHZS-nezm ěktetné práce celkem I 	hod 	I 80000001 321,501 25 728,00 

40 1 78146464640  Ihzs-topná zkouěka, doregulováni ventilú, vyregulováni celé otopné soustavy I 	hod 72,000 001 400,00 1, 28800,001 

I 	Celkem 	 1126008,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. 	 Stránka 28 z 37 



Položkový soupis prací a dodávek 

8: 970 	 NnO Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 04 	 Plynoinstaíace 

R: 01 	 Položky 

RČ  Č íslo položky Lzevpolo2ky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 723 Vnitřní plynovod 	 110 559,78 

1151651651 Potrubí ocel. Závitové černé sy ř. 0N20 	 m 	12,000001 	3 10,001 	3720,001 

I 21723151651651 	1 Potrubí ocel.závitové černésva řované DN25 	 m 1 	75,000001 	410,001 	30 750001 

I 31723151651651 	1 Potrubí ocei.závitové černésva řované 0N40 	 m 1 	20,000001 	560,001 	11 200,ó 

I 41723190204R00 1 P řípojka plynovodu ztrubek závitových, černých, ON 25 	 souborl 	6,00000 	420,001 	2 520001 
včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci, 

I 51723190204R00 IPfipojka plynovodu z trubek závitových, černých, ON 25 	 1 souborl 	6 , 00000i 	420,00 1 	2520,001,  
včetně  tvarovek, bez zednických výpomoci, 

617234684646 IZkouška t ěsnosti potrubí do DN4O 	 1 m 	I 107,000001 25,001 2675,001 

I 	71723239102RT2 1 Montáž  plynovodních armatur, 2 závity, G 3 ĺ4, včetně  kulového kohoutu kus 	I 6,000001 400,001 2400,001 

I 	8723239103RT2 1 Montáž  plynovodních armatur, 2 závity, G 1. v četně  kulového kohoutu kus 	j 12,000001 464,001 5 568,00 i 

I 9173219910ORM1 1 Montáž orientačních štítk ů  s dodávkou orienta čního štítku I 	ks 	I 6,00000 130,001 780 ,001 

10733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, m ěděných p řes ON 32 do ON 40 m 107,00000 25.00J 2675,001 

I 	11 1998723101R00 IP řesun hmot pro vnit řní plynovod v objektech výšky do Srn I 	t 	I 1,000001 5000,001 5000,00 1 
vodorovně  do 50 m 

1211561651561 1 rozpě rka  piynomě rG4 ks 	I 6,000001 820,001 4920,001 

1316546501561056 Ichrániéka 0N40 I 	rn 	I 8,000001 300,001 2400,001 

I 	14 1 21546546846  l pomocné stavební práce j 	hod 	I 12,000001 254,601 3055,201 

151905 	ROl Hzs- revize provoz.souboru a st.obj.. Revize hod I 8,000001 2000,001 1 6000,001 

I 	16767998105R00 I Výroba  a montáž atypických kovovových dopl ň ků  staveb hmotnosti do 5 	k kg 	I 15,000001 250,001 3750,001 

I 	1716514068060461 Idoclávka profiici pro uchycení potrubí I 	kg 	f 65,000001 60,001 3 250,00 1 

18 783425350R00 	Nátě ry potrubí a armatur syntetické potrubí, do ON 100 mm, dvojnásobná s lX emailováním a 	m 	107,000001 	68,941 	7376,58 
základním nátě rem 

na 

I 	Celkem 	 110 559,781 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 29 z 37 



Položkový souDis Draci a dodávek 

8: 970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual2023 

0: 05 Vzduchotechnika 

R: 01 Položky 

P.č  Č íslo položky I Názevpolo2ky 1  MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Dli: 101 vzduchotechnika 107 261 00 

1516s16165 Iohebně  hadice se zvukovou izolací SONOFLEX MI D100 + tvarovky + MTZ + závěsy M 	25.00000! 	420,001 	10500, 001 

2115165651 ISPIROpotrubí 0N125 + zvulová izolace tl25mm + tvarovky + MTZ 1 	m 50,00000 ,: 640,001 32 000,001 

I 	3115165651 	ISPIROpotrubí včetně  izolace DN100 +tvarovky 1- MTZ 1 	m 	I 5.00000 580,001 2 900,00i 

4 1 51651515 jrna19 radiální ventilátor -100m31h,15OPa, zp ětná klapka na výtlaku, provedeni HYG, ovládáni 
spínač ,, doběh, výtlak DN100 

ks 1 , 00000 1 7 400,00 7400,001 

5j651 515151 kuchy ňská digesto ř  s nuceným odtahem a zpětnou klapkou na výtluku v četně  tukového filtru, 
osvě tleni, - 234m31h, odtah ON100 

I 	ks 1 	6,000001 2 591,00 i 15 546,001 

I 	6165151515165 1 protideš ťová st říška DN100 ks I 	1,00000 880,00! 880,001 

7 ! 1011040R01  Iprotidaš ťová st říška DN125 I 	ks 4,00000! 940,001 3760,001 

I 	8165165165165 lodvod kondenzátu D22 paty vzt stupaček, napojeni na kanalizaci I 	ks I 	4,000001 800,001 3200,001 

I 	9115611414R02 Izávèsy, úchyty, šrouby I 	ks  I 	55,00000! 65,001 3575.001 

101 1351516R05 i montáž  potrubí 1 	m I 	8000000! 260,00! 20000 , 00 1 

1154606060605 ipomocné stavební práce celkem I 	hod 	25,00000! 300,001 7500,001 

I 	Celkem 	 107261,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 30 z 37 



Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 31 z 37 



Položkový s0UDÍS Drací a dodávek 

970 NnO_Zámek 17 sekce 1 aktual.2023 

0: 06 Elektroinstalace 

R: 01 Položky 

islo položky 1 Název položky 	 1 MJ iMnožství lCena 1 M 

X 71 mm. hloubky 42 mm, ‚ do 	j kus 1 	6,00000 ,; 75,521 	 463,12 
bez 

2 1 210110001 R 00 

I ‚ řazenu 
Montáž spínače nástěnného pro prost ředí obyčejné nebo vlhké včetně  zapojeni, jednopólového, kus 1,000001 114,971 114,971 

3 1 210110043R00 	1  Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně  zapojeni, sériového, ‚ řazeni S kus 4,00000 122,861 491,44 

4210110045R00 IM0nt5pmnačezapušlěnéhoa  polozapušt ě rrého včetně  zapojeni, st řídavého, ‚ řazeni 6 kus 30,000001 122,861 3685,801 

5 21011 1002R00 Montáž zásuvky domovni vestavná bez p ředvrtáni profilových otvor ů  včetně  zapojeni, ‚ 
provedeni 2P+PE, 

kus 194,00000 93,55 18 148,70 

61210111131R00 1 Montážzásuvky průmyslové včetně  zapojeni. IP 44, provedeni 2P+PE, 16 A kus 1,000001 114,971 114,971 

71210140251R00 Montáž ovladače pomocných obvod ů  s průčelní deskou včetně  zapojení, dvoutlač ítkového kus 1,000001 180,001 18000' 

81210160011R00 1 Montáž spinače časového včetně  zapojeni kus 6,00000 115,00 690,00 

I 91210200040R00 1 Svítidlo žárovkové 2131602,25+25W, s červ.pruhem kus 8,000001 350,001 2 8 00,001 

101210220321R00 1  Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, v četně  Cu pásku (bez vodi če a p řipoj. vod.) kus 

j 	

14,000001 90,171 1 262,38
1 

111210220451R00 1 Ochranné  pospojováni v prádelnách a koupelnách voln ě  uložené, nebo v omítce, m 380,000001 21,421 8139,601 

121210220451R00 	1 Ochranné pospojováni v prádelnách a koupelnách volně  uložené, nebo v omítce, m 60,000001 21,421 1 285,201 

131210220451R00 1 Ochranné  pospojováni v prádelnách a koupelnách voln ě  uložené, nebo v omítce, m 230,000001 21,42! 4926,801 

I 	141210500007R00 lMonléž  vodiče CYY, 25 mm2, uloženého pod omilkou, 1 	m 1 	30,000001 30,081 901,801 

151210810013R00 J Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 X 10 mm2, volně  uloženého m 120,000001 28,20 3384,001 

I 	161210810015R00 1 Montáž kabelu CYKY 750V, 5 X 1,5 mm2, volně  uloženého m 320,000001 23,691 7 580,80j 

171210810045R00 I Montáž  kabelu CYKY 750V, 3 Xl ‚5 rnm2, pevně  uloženého I 	m 1 575,000001 40,221 63 346 ,501 

I 	18210810046R00 1 Montáž  kabelu CYKY 750 V, 3 X 2,5 mni2, pevn ě  uloženého m 2 910,00000 1 40,221 117 040,201 

I 	191210810049R00 1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 X 1,5 mm2, pevn ě  uloženého 1 	m 1 	410,000001 40,221 16 490,2 

I 	201210810056R00 1 Montáž  kabelu CYKY 750V, 5 x 2,5 mm2, pevně  uloženého I 	m  I 	95,000001 40,22J 3820.901 

211210 81011 OR 00 IMontáž kabelu CYKY 1 kV, 3 X 35+25 mm2, pevně  uloženého I 	m 1 	30,000001 70,281 21 08,401 

221220111751R00 JP řeklenutivodom ě ru kus 6,000001 90,171 541,021 

I 	23220301201R00 I Zásuvka  telefonní 4pólová pod omítku kus 14,000001 56,361 789.041 

I 	241220301203R00 i Zásuvka  telefonní dvojitá J 	ks J 	14,000001 55,361 789,041 

I 	251000002.1 1 Protipožární  sáček PS 750 I 	ks  J 	10,000001 90,001 

261013254000 1 Dokumentace skutečného provedeni stavby J 	ks J 	1,000001 4500,001 4500 , 00 

I 	271032903000 Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveništ ě  J 	ks 1 	1,000001 1000,001 1000,001 

I 	281100272131 TERMOSTAT nástěnný programovatelný I 	KS J 	6,000001 1 638,00J 9828 ,001 

29J 100528251 Rozvaděč  RS - společných prostorů  kompletní včetně  zapojení I 	KS  I 	1,000001 20 280,001 20 280.00j 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, es. 	 Stránka 32 z 37 


